



OBWIESZCZENIA PUBLICZNE

D O D A T E K

DO DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

WARSZAWA.

No 46.

9 czerwca 1934 r.

OD ADMINISTRACJI DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

1. Dodatek niniejszy ukazuje się w środę i sobotę każdego tygodnia.
2. Obwieszczenia, do których wydrukowania we właściwym terminie przywiązane są skutki prawne, należy nadsyłać do Redakcji Dziennika Urzędowego co najmniej na 10 dni przed najbliższą środą lub sobotą. Obwieszczenia, nadsyłane po terminie, będą zwracane.
3. Opłaty za zamieszczanie w dodatku niniejszym obwieszczeń należy wpłacać jednocześnie z przesłaniem obwieszczenia do druku, według norm, ustalonych w okólniku Ministra Sprawiedliwości z dn. 3 lutego 1932 r. Nr. 1641/Red./32 (Dz. Urz. M. S. Nr. 3 z 1932 r.). Obwieszczenia, nieopłacone w sposób powyższy, będą zwracane.
4. Obwieszczenia, nadsyłane Redakcji Dziennika Urzędowego, powinny być pisane jasno, zwięźle i czytelnie, o ile możliwości na maszynie. Dotyczy to w szczególności nazwisk stron i nazw miejscowości. Obwieszczenia, nie czyniące zadość tym warunkom, będą zwracane.
5. Sprostowania błędów w rękopisach obwieszczeń lub błędów, wynikłych z niedbałego sporządzenia rękopisu, będą zamieszczane na koszt urzędu, przesyłającego obwieszczenie.

Wzwanie spadkobierców.

Sąd grodzki w Bełchatowie, na mocy art. 1682 U. P. C., wzywa spadkobierców ks. Bolesława Karwowskiego, syna Franciszka i Pelagji, zmarłego we wsi Łobudzice, gm. Bujny Szlacheckie, powiatu piotrkowskiego, ażeby w terminie 6-cio miesięcznym od dnia ogłoszenia niniejszego, zgłosili swoje prawa do spadku po wyżej wymienionym ks. Bolesławie Karwowskim. (Sprawa Nr. Co. 13/34). 5680

Sąd grodzki w Ciechanowcu, wzywa spadkobierców zmarłego w dniu 31 grudnia 1930 roku, Andrzeja Ignatowicza, aby w ciągu 6 miesięcy od daty wydrukowania niniejszego obwieszczenia zgłosili swoje prawa do pozostałego po nim majątku, położonego we wsi Sypnie-Dwór, gminy Grodzisk, powiatu bielskiego. (Akta Nr. O. 11/34). 5681

Sąd grodzki w Ciechanowcu, wzywa spadkobierców po Andrzeju Rudczyk, zmarłym w dniu 31 grudnia 1925 r., aby w ciągu 6 miesięcy od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia zgłosili swoje prawa do pozostałego po nim majątku, położonego we wsi Szpaki, gminy Topczewo, powiatu bielskiego, składającego się z około 6 dziesięcin. (Akta Nr. O. 46/33). 5682

Licytacje.

Komornik sądu grodzkiego w Kutnie, rewiru I, Mieczysław Świtkiewicz, urzędujący w Kutnie, przy ulicy Kościuszki Nr. 27 obwieszcza, że na żądanie wierzyciela Antoniego Witkowskiego w dniu 18 września 1934 roku od godziny 10-ej zrana, odbędzie się w sali posiedzeń sądu okręgowego w Łodzi, przy Placu Dąbrowskiego Nr. 5, publiczna sprzedaż przez licytację w drodze przymusowej egzekucji nieruchomości miejskiej, położonej w mieście Kutnie, przy ulicy Łęczyckiej Nr. pol. 47, składającej się z 2-ch działek gruntu powierzchni ogólnej 14.256 mtr. kwadr., wchodzących w skład nieruchomości ziemskiej „Dobra Kutno”, powiatu kutnowskiego, oraz zabudowań: 1) domu murowanego, 1-piętrowego, z mieszkalnym poddaszem o 23 izbach mieszkalnych, 2) komórek murowanych, 3) pralni i komórek murowanych, 4) komórek drewnianych, 5) domu murowanego 1-piętrowego, z mieszkalnym poddaszem, o 10 izbach mieszkalnych, niewykończonego, 6) ustępów murowanych oraz innych przynależności, szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 25 lutego 1933 r., sporządzonym.

Powyższa nieruchomość stanowi własność — przez zastrzeżenie — Juliana Piechockiego, w którego posiadaniu się znajduje, w zastaw ani dzierżawę oddana nie jest, posiada urzędzoną księgę hipoteczną w wydziale hipotecznym ziemskim sądu okręgowego w Łodzi, obciążona jest

hipotecznymi długami w sumie 11.141 zł. 47 gr., oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Sprzedaż rozpocznie się od sumy szacunkowej 39.160 złotych, lecz stosownie do art. 1182 U. P. C. nieruchomości może być sprzedana za 2/3 części sumy oszacowania.

Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć wadium w kwocie 3.916 złotych.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzone u komornika, a na 2 tygodnie przed licytacją w kancelarii I wydziału cywilnego sądu okręgowego w Łodzi. (Nr. sprawy Kr. 387/33). 5683

Komornik sądu grodzkiego w Łomży, rewiru I-go, Leon Przecho-dzeń, zamieszkały w Łomży, przy ulicy 3-go Maja Nr. 5, obwieszcza, że na zaspokojenie pretensji Andrzeja i Wiktorji małż. Sidorek i na ich żądanie, w dniu 27 września 1934 roku, od godziny 10 rano w sali posiedzeń sądu okręgowego w Łomży, odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytacją nieruchomości miejskiej hipotecznej, oznaczonej Nr. hip. 313 lit. O, policyjnym Nr. 16, położonej w m. Ostrołęka, woj. białostockiego, należącej do Antoniny z Pośniewskich I voto Grabowskiej, II voto Zakrzewskiej i do spadku wakującego po zmarłym Bolesławie Grabowskim, w osobie kuratora adwokata Biruli, składającej się z czterech ogrodów, o przestrzeni około 4 ha, połączonych ze sobą w jedną całość, okoloną drutem kolczastym i drzewami. Na nieruchomości tej rośnie 50 sztuk jabłoni w wieku od 6 do 7 lat, oraz znajdują się następujące budynki: dom mieszkalny murowany z cegły z gankiem drewnianym, kryty dachówką, stodoła kryta słomą; chlewki murowane z cegły, kryte dachówką, drwalka z desek, kryta słomą; studnia cementowa z żorawiem drewnianym i inne przynależności, szczegółowo wskazane w opisie komornika sądu grodzkiego w Ostrołęce, rewiru I-go, sporządzonym w dniu 28 lutego 1931 roku.

Powyższa nieruchomość nie znajduje się w dzierżawie ani zastawie, ma urzędzoną księgę hipoteczną w wydziale hipotecznym sądu grodzkiego w Ostrołęce, jest w posiadaniu Antoniny z Pośniewskich I voto Grabowskiej, II voto Zakrzewskiej i kuratora adwokata Biruli z Ostrołęki, obciążona długami na sumę 2.771 zł. 60 gr. i podlega sprzedaży w całości.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 7.496 złotych i zamierzający wziąć udział w licytacji, obowiązani są złożyć wadium 749 zł. 60 gr. Powyższa nieruchomość na zasadzie art. 1182 U. P. C., może być sprzedana niżej szacunku, lecz nie niżej jak 2/3 szacunku.

Akta i dokumenty dotyczące powyższej sprzedaży mogą być przejrzone w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Łomży. 5684

Komornik sądu grodzkiego w Łomży, rewiru I-go, Leon Przecho-dzeń, zamieszkały w Łomży, przy ulicy 3-go Maja Nr. 5, obwieszcza, że na zaspokojenie pretensji Stanisława i Józefy małż. Lenczewskich i na ich żądanie w dniu 24 października 1934 roku, od godziny 10 rano, w sa-

li posiedzeń sądu okręgowego w Łomży, odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytację niehipotecznego kolonji rolnej, zawierającej ogólnego obszaru około 8-miu mórg, położonej we wsi Chojnowo, gminy Szczuczyn, powiatu szczuczynskiego, woj. białostockiego, należącej do Zygmunta Zabielskiego, składającej się z 13-tu działów gruntu ornego, działu łąki, działu nieużytków i siedliska na którym pobudowany dom mieszkalny murowany, z cegły i studnia z kręgów betonowych, a także innych przynależności, szczegółowo wskazanych w opisie komornika sądu grodzkiego w Grajewie, sporządzonym w dniu 20 czerwca 1933 roku.

Powyższa nieruchomość w zastawie ani dzierżawie nie znajduje się, jest w posiadaniu dłużnika Zygmunta Zabielskiego, nie ma urzędzonej księgi hipotecznej, obciążona alimentami dożywotniemi w naturze, na rzecz Stanisława i Józefy małż. Lenczewskich oraz długiem egzekwowanym w wysokości 4.211 zł. 65 gr. z % i kosztami i podlega sprzedaży w całości.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 3.000 złotych i zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązani są złożyć wadium 300 zł. Powyższa nieruchomość na zasadzie art. 1182 U. P. C. może być sprzedana niżej szacunku, lecz nie niżej jak 2/3 szacunku.

Akta i dokumenty dotyczące powyższej sprzedaży mogą być przejrzane w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Łomży. 5685

Komornik sądu grodzkiego w Łomży, rewiru I-go, Leon Przechodzeń, zamieszkały w Łomży, przy ulicy 3-go Maja Nr. 5, obwieszcza, że na zaspokojenie pretensji Jana i Adolfa Sieradzkich i na ich żądanie w dniu 24 października 1934 roku od godziny 10 rano w sali posiedzeń sądu okręgowego w Łomży, odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytację nieruchomości „Kolonji Daniłowo Nr. 25”, położonej we wsi Daniłowo, gminy Orło, pow. ostrowskiego, woj. białostockiego, należącej do gromad wsi Daniłowo i Daniłowka, składającej się z działu gruntu ornego obecnie nieobsianego o powierzchni 2 ha 283 mtr. kwadr., wydzielonego z głównych dóbr majorackich Jasionica, szczegółowo wskazanej w opisie komornika sądu grodzkiego w Ostrowi Mazowieckiej, rewiru I-go.

Powyższa nieruchomość w zastawie ani dzierżawie nie znajduje się, jest w posiadaniu gromad wsi Daniłowo i Daniłowka, ma urządzoną księgę hipoteczną w wydziale hipotecznym sądu okręgowego w Łomży, obciążona długami hipotecznymi na ogólną sumę 2.038 zł. 12 gr. z % i kosztami i podlega sprzedaży w całości. Scieśnienia własności, ciężary wieczyste i służebności szczegółowo wskazane w dziale III wyroku hipotecznego.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 2.000 zł. i zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązani są złożyć wadium 200 złotych. Powyższa nieruchomość na zasadzie art. 1182 U. P. C. może być sprzedana niżej szacunku, lecz nie niżej jak 2/3 szacunku.

Akta i dokumenty dotyczące powyższej sprzedaży przejrzane być mogą w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Łomży. 5686

Komornik sądu grodzkiego w Łomży, I-go rewiru, Leon Przechoździ, zamieszkały w Łomży, przy ul. 3 Maja Nr. 5, obwieszcza, że na zaspokojenie pretensji Jana Ciaka i innych i na ich żądanie, w dniu 24 października 1934 roku, od godziny 10 rano, w sali posiedzeń sądu okręgowego w Łomży, odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytację niehipotecznego nieruchomości, położonej we wsi Plewki, gminy Łyse, pow. ostrołęckiego, woj. białostockiego, należącej do gromady wsi Plewki, składającej się z pastwiska w jednym działce o powierzchni 33 mórg 297 prętów, szczegółowo opisanej przez komornika sądu grodzkiego w Ostrołęce.

Powyższa nieruchomość w zastawie, ani dzierżawie nie znajduje się, jest w posiadaniu gromady wsi Plewki, nie ma urządzonej księgi hipotecznej, obciążona jest długiem egzekwowanym na sumę 4.025 złotych z % % i kosztami i podlega sprzedaży w całości.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 6.000 złotych i zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązani są złożyć wadium 600 złotych.

Akta i dokumenty, dotyczące powyższej sprzedaży przejrzane być mogą w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Łomży. 5687

Komornik sądu grodzkiego w Nowogródku, I rew., zamieszkały w Nowogródku, przy ulicy 3-go Maja Nr. 7 obwieszcza, że na zaspokojenie należności przypadających na rzecz opieki nad majątnością zmarłego wierzyciela Stefana Ściepurzyńskiego w sumie 8.000 zł. z % % i kosztami w dniu 18 września 1934 r., o godz. 10 rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku, przy ulicy Korelickiej publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości miejskiej, położonej w pow. mieście Baranowiczach, przy ul. Długiej pod Nr. 6 (Dawniej ul. Kolejowa Nr. 35) w wojew. nowogródzkim, należącej do dłużniczki Lei Szkolnikowej, składającej się z placu o powierzchni 1339.78 m² i z budynków drewnianych, domu mieszkalnego z przybudówką i 2-ch szop, pokrytych gontem, oraz piwnicy w dole, murowanej, również gontem pokrytej, szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 30 grudnia 1932 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość ma urządzoną księgę hipoteczną za Nr. 751 w wydziale hipotecznym sądu okręgowego w Nowogródku i obciążona jest długiem hipotecznym w sumie 18 rubli ros., zabezpieczonych na rzecz b. Moskiewskiego Banku Ziemskiego oraz kaucją w sumie 1.500 dol. St. Zjednoczonych Am. Półn., zabezpieczoną na rzecz Stefana Ściepurzyńskiego i podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 13.320 zł.

Zamierzający wziąć udział w licytacji, obowiązani jest złożyć wadium 1.332 zł.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogrodzku. 5688

Komornik sądu grodzkiego w Nowogrodzku, I rew., zamieszkały w Nowogrodzku, przy ulicy 3-go Maja Nr. 7 obwieszcza, że na zaspokojenie należności przypadających na rzecz Skarbu Państwa 1.105 zł. grzywien, opłat i kosztów sądowych, opieki nad majątnością zmarłego Stefana Ściepurzyńskiego 4.592 dol. lub równowartość ich 40.868 zł. 80 gr., oraz 4.000 zł. z % % i kosztami, Jana Lisickiego 5.600 zł. z % % i kosztami, firmy Wicander i S-ka w Warszawie 256 zł. z % % i kosztami i Huty Szklanej Robotniczej w Wyszku 400 zł. z % % i kosztami w dniu 18 września 1934 r., o godz. 10 rano, odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogrodzku, przy ulicy Korelickiej publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości miejskiej, położonej w powiatowym mieście Baranowiczach, przy ul. Senatorskiej pod Nr. 33 (dawniej Nr. 21), w wojew. nowogrodzkim, należącej do dłużnika Gerszona Kopelowicza i żony jego Rocheli - Lej Kopelowiczowej wspólnie i niepodzielnie, składającej się z placu o powierzchni 210 sążni kw. czyli około 951 mtr. kw. tudzież kompleksu budynków przybudowanych jeden do drugiego i stanowiących część zakładu przemysłowego, browaru nieczynnego, a mianowicie: 4-ch budynków murowanych, krytych blachą i przybudówka murowana kryta korjolitem, 1 budynku drewnianego, krytego blachą, 1 budynku drewnianego, krytego korjolitem, lodowni krytej gontem oraz domu mieszkalnego drewnianego, krytego korjolitem, szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 26 lutego 1932 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość ma zaprowadzoną księgę hipoteczną na Nr. 1720 w wydziale hipotecznym sądu okręgowego w Nowogrodzku i obciążona jest sumą 5.000 dol. i ostrzeżeniem na sumę 152 dol. i 4.000 zł. z % % na rzecz Stefana Ściepurzyńskiego oraz ostrzeżeniem na sumę 5.000 zł. z % % na rzecz Jana Lisickiego zasądzonych od Gerszona Kopelowicza i podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 55.824 zł.

Zamierzający wziąć udział w licytacji, obowiązany jest złożyć wadium 5.582 zł. 40 gr.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogrodzku. 5689

Komornik sądu grodzkiego w Nowogrodzku, I rew., zamieszkały w Nowogrodzku, przy ulicy 3-go Maja Nr. 7 obwieszcza, że na zaspokojenie należności przypadających na rzecz Skarbu Państwa 1.105 zł. grzywien, opłat i kosztów sądowych i opieki nad majątnością zmarłego Stefana Ściepurzyńskiego 26.700 zł. i 560 dol. lub równowartość ich 4.984 zł. z % % i kosztami, w dniu 18 września 1934 r., o godz. 10 rano w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogrodzku przy ulicy Korelickiej publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości miejskiej, położonej w powiatowym mieście Baranowiczach, przy ul. Sosnowej pod Nr. 22, w wojew. nowogrodzkim, należącej do dłuż-

nika Gerszona Kopelowicza, składającej się z placu o powierzchni 477,76 m² i z budynków stanowiących część zakładu przemysłowego browaru nieczynnego, a mianowicie 1 budynku murowanego, krytego blachą i 2-ch budynków z pruskiego muru, krytych dachówką, szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 26 lutego 1932 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość ma zaprowadzoną księgę hipoteczną za Nr. 747 w wydziale hipotecznym sądu okręgowego w Nowogródku i obciążona jest długami hipotecznymi: 7 rubli ros. na rzecz b. res. Moskiewskiego Banku Ziemskiego, 3.000 dol. tytułem pożyczki i 300 dol. tytułem kaucji na rzecz Stefana Ściepurzyńskiego, ostrzeżeniem na 1.409 zł. 92 gr. z powództwa Gabryela Efroimowicza oraz kaucją w sumie 5.000 dol. na rzecz Stefana Ściepurzyńskiego i podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 18.608 zł.

Zamierzający wziąć udział w licytacji, obowiązany jest złożyć wadium 1.860 zł. 80 gr.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku. 5690

Komornik sądu grodzkiego w Nowogródku, I rew., zamieszkały w Nowogródku, przy ulicy 3-go Maja Nr. 7 obwieszcza, że na zaspokojenie należności przypadających na rzecz opieki nad majątnością Stefana Ściepurzyńskiego 18.000 zł. z % % i kosztami, Aleksandry Mackiewiczowej 319 dol. z % % i kosztami i Jerzego Jarockiego 630 zł. 40 gr. z % % i kosztami w dniu 18 września 1934 r., o godz. 10 rano, odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku, przy ulicy Korelickiej, publiczna sprzedaż przez drugą licytację nieruchomości miejskiej, położonej w powiatowym mieście Baranowiczach, przy ul. Szeptyckiego pod Nr. 33, w wojew. nowogródzkiem, należącej do dłużniczki Marii Łapinowej w 6/7 częściach i Nadei Afanasjewowej w 1/7 części wspólnie i niepodzielnie, składającej się z placu o powierzchni 2.267,5404 mtr. kw. oraz 2-ch domów murowanych, krytych blachą i 2-ch domów drewnianych krytych gontem, szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 14 — 19 sierpnia 1930 r., sporządzonym.

Powyższa nieruchomość ma zaprowadzoną księgę hipoteczną za Nr. 1331 w wydziale hipotecznym sądu okręgowego w Nowogródku i obciążona jest kaucją w sumie 4.000 dol. zabezpieczoną na rzecz Stefana Ściepurzyńskiego oraz sumą 319 dol. zabezpieczonych na rzecz Aleksandry Mackiewiczowej, egzekwowanych obecnie i podlega sprzedaży w całkowitym komplecie podług wskazanego wyżej opisu.

Opisana nieruchomość oszacowana do licytacji na sumę 40.000 zł., lecz na mocy art. 1182 U. P. C. licytacja może się rozpocząć od 2/3 części sumy szacunkowej t. j. od sumy 26.667 zł.

Zamierzający wziąć udział w licytacji, obowiązany jest złożyć wadium 4.000 zł.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku. 5691

Komornik 2 rewiru sądu grodzkiego w Siedlcach, Władysław Kryński, zamieszkały w Siedlcach, przy ul. Aślanowicza Nr. 8, obwieszcza, że w dniu 3 września 1934 r., od godziny 10 rano w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Siedlcach na zaspokojenie należności F-my Fabryki Kwasu Węgl. C. G. Romenholler w Katowicach Oddz. w Warszawie, odbędzie się sprzedaż przez licytację praw Dawida - Mejera Wajnberga do połowy majątku nieruchomego miejskiego położonego w Żelechowie, przy ul. Ks. Brzóska Nr. 7, powiatu garwolińskiego, województwa lubelskiego, należącej do Dawida Mejera i Mincy-Rywki z Wajnbergów małż. Wajnberg wspólnie i niepodzielnie, składającej się z placu o przestrzeni 340 mtr.² z zabudowaniami: domem drewnianym z bali, krytym blachą, lodownią z pustaków cementowych, krytą gontami, komórkami drewnianymi, krytymi deskami i ustępem drewnianym z desek.

Nieruchomość ta w zastawie nie jest, znajduje się w posiadaniu małż. Wajnbergów i założonej księgi hipotecznej nie ma.

Licytacja praw do połowy tej nieruchomości na podstawie opisu dokonanego w dniu 20 czerwca 1933 r. przez komornika sądu grodzkiego w Sobolewie I rewiru rozpocznie się od sumy szacunkowej 1.500 zł.

Życzący sobie przyjąć udział w licytacji winni przed rozpoczęciem takiej złożyć komornikowi prowadzącemu licytację kaucję w wysokości 150 złotych.

Opis, szacunek i dokumenty dotyczące się tej sprzedaży mogą być przejrzane w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Siedlcach lub u obwieszczającego komornika w godzinach urzędowych. (Nr. 1426/33/678/34). 5692

Komornik 2 rewiru sądu grodzkiego w Siedlcach, Władysław Kryński, zamieszkały w Siedlcach, przy ul. Aślanowicza Nr. 8, obwieszcza, że w dniu 3 września 1934 r., od godziny 10 rano w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Siedlcach na zaspokojenie należności Antoniego Dąbrowskiego odbędzie się sprzedaż przez licytację majątku nieruchomego, miejskiego, położonego w mieście Radzyniu, przy ul. Kotlarskiej Nr. 15, powiatu radzyńskiego, województwa lubelskiego, należącego do Moszka Rowniaka i składającego się z placu o przestrzeni około 350 mtr.², z domem drewnianym z bali, krytym gontami i szopą drewnianą z bali, krytą gontami.

Nieruchomość ta w zastawie nie jest, znajduje się w posiadaniu dłużnika Rowniaka, nie ma założonej księgi hipotecznej i będzie sprzedana w całości.

Licytacja tej nieruchomości na podstawie opisu dokonanego w dniu 8 kwietnia 1930 r. przez komornika sądu grodzkiego w Białej Podlaskiej rozpocznie się od sumy szacunkowej 3.000 złotych.

Życzący sobie przyjąć udział w licytacji winni przed rozpoczęciem takiej złożyć komornikowi prowadzącemu licytację kaucję w wysokości 300 złotych.

Opis, szacunek i dokumenty dotyczące się tej sprzedaży, mogą być przejrzone w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Siedlcach lub u obwieszczającego komornika w godzinach urzędowych.
(Nr. 667/34). 5693

Komornik sądu grodzkiego w Zawierciu, rewiru II-go, mający swą kancelarję w temże mieście, przy ulicy Blanowskiej Nr. 11, obwieszcza, że w dniu 26 września 1934 roku, o godz. 10 rano w gmachu sądu okręgowego w Sosnowcu, za dług Hindy - Bolesławy Goldmincowej, Icka Goldminca, Roni z Goldminców Grunwaldowej i Ajdli z Goldminców Wekselmanowej solidarnie na zaspokojenie pretensji Alfreda Maksymiljana Klausiusa w kwocie 14.850 zł. z % % i kosztami, na zasadzie tytułu wykonawczego sądu okręgowego w Sosnowcu z dnia 17 stycznia 1931 r. zo Nr. C. 5/30, odbędzie się publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości, oznaczonej Nr. 4076 Sosnowieckiej hipoteki, należącej do dłużników Hindy-Bolesławy Goldmincowej i spadkobierców Berka Goldminca: Hindy-Bolesławy Goldmincowej, Icka Goldminca, Roni z Goldminców Grunwaldowej i Ajdli z Goldminców Wekselmanowej, położonej w Zawierciu, przy ulicy Narutowicza Nr. 1, składającej się z placu i ogrodu, ogólnej przestrzeni 147,3 sążni kwadr. i budynków: 1) domu murowanego, piętrowego, o 9 mieszkalnych ubikacjach (w tem jedna facjatka), 2 przedpokojach i 2 łazienkach, z klatką schodową ogniotrwałą i bramą wjazdową oraz piwnicami pod całym domem, krytego częściowo dachówką i częściowo papą; 2) oficyny murowanej, piętrowej, o 5 mieszkalnych ubikacjach (w tem jedna facjatka,) z klatką schodową ogniotrwałą, 2 korytarzach, 2 ustępach, 2 spiżarniach i 2 pokojach dla służby oraz piwnicami pod całą oficyną; kryte częściowo papą i dachówką; 3) ustępów murowanych, przybudowanych do oficyny, wszystko w średnim stanie, oraz 4) znajdujących się na nieruchomości 4 drzew owocowych i 2 dzikich i 2-ch dołów kloaczných, oraz wokół ogrodzenia 67 mtr. płotu sztachetowego i z desek, szczegółowo opisanych w protokóle, sporządzonym w dniu 29 września 1932 roku.

Rzeczona nieruchomość znajduje się w posiadaniu dłużników, lecz jest wydzierżawiona Skarbowi Państwa na pomieszczenie P. K. U., na okres 5-letni, t. j. do 24 czerwca 1937 roku.

Licytacja rozpocznie się od ceny szacunkowej 30.000 złotych.

Życzący wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć kaucję w wysokości 3.000 złotych.

Warunki licytacyjne i dokumenty, dotyczące powyższej nieruchomości, mogą być przeglądane w kancelarii komornika w godzinach przyjęć, na dwa tygodnie zaś przed licytacją w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Sosnowcu. 5694

Komornik I-go rewiru sądu grodzkiego w Suwałkach, Kazimierz Stroynowski, zamieszk. w m. Suwałkach, mający swą kancelarję przy

ulicy Kościuszki Nr. 69, na zasadzie art. 1148 i 1149 U. P. C. obwieszcza, że na zaspokojenie należności Mojżesza Goldberga od Pinkusa Kopciovskiego, z należnemi procentami i kosztami, w dniu 3 września 1934 roku, o godzinie 10 rano, w sali posiedzeń sądu okręgowego w Grodnie, wydział zamiejscowy w Suwałkach, odbędzie się publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości, należącej do Pinkusa Kopciovskiego, położonej w Suwałkach, przy ulicy Berka Joselewicza, pod Nr. pol. 26, składającej się z placu długości 126 metrów 70 centymetrów i szerokości 17 metrów 40 centymetrów, przyczem część placu zajmuje ogród warzywno-owocowy, długości 61 metrów 30 centymetrów i szerokości 17 metrów 40 centymetrów, domu frontowego, parterowego, drewnianego, krytego dachówką, chlewu, krytego gontem oraz śmietnika, kurnika, ustępów i studni cementowej na dziedzińcu. Powyższa nieruchomość posiada urządzoną księgę hipoteczną, oznaczona jest w wykazie hipotecznym nieruchomości w Suwałkach Nr. hip. S. 320, obciążona jest długami w dziale IV wykazu hipotecznego oraz egzekwowaną sumą i zaległemi, bieżącemi podatkami, w zastawnem, ani też w dzierżawnem posiadaniu nie znajduje się i podlega sprzedaży w całości, według opisu.

Licytacja rozpoczęta będzie od sumy 14.600 złotych. Stawający do licytacji winni złożyć wadium w kwocie 1.460 złotych.

Warunki licytacji oraz opis nieruchomości przegłądane być mogą w kancelarji komornika, a w dniu licytacji w sądzie okręgowym w Grodnie, wydziale zamiejscowym w Suwałkach. Nr. Km. 221/34. 5695

Komornik sądu grodzkiego w Warszawie, rewiru 36, Witold Oberg, zamieszkały w Warszawie, przy ul. Marszałkowskiej Nr. 127, ogłasza, że na żądanie wierzycieli Karola i Rozalji małż. Michalskich, w dniu 3 października 1934 r., od godziny 10-ej zrana, w sali posiedzeń Nr. 12, sądu okręgowego w Warszawie, Plac Krasińskich Nr. 12, odbywać się będzie publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości ziemskiej, należącej do Józefa i Anieli małż. Chlebnych, położonej we wsi Kalenice, gm. Łyszkwice, pow. łowickiego, wojew. warszawskiego, zapisanej w tabeli likwidacyjnej pod Nr. Nr. 25, 26 i 27, składającej się z części osady włościańskiej, o przestrzeni 6 mórg ziemi, wraz z budynkami i innemi przynależnościami, wskazanemi szczegółowo w opisie, sporządzonym w dniu 11 czerwca 1932 r. przez komornika sądu grodzkiego w Łowiczu, rewiru II, L. Czarneckiego.

Nieruchomość ta nie jest w zastawie, niema urządzonej księgi hipotecznej i podlega sprzedaży w całości, według powołanego wyżej opisu. Obciążona jest dożywotniemi alimentami na rzecz wierzycieli Karola i Rozalji małż. Michalskich.

Licytacja rozpocznie się od sumy oszacowania 2.000 zł. Zamierzający wziąć udział w licytacji, obowiązani są złożyć wadium w sumie 200 zł.

Warunki licytacji mogą być przejrzane w sądzie okręgowym w Warszawie, wydział VI odwoł. cyw., Plac Krasińskich Nr. 12. Nr. Km. 369/34. 5696

Komornik sądu grodzkiego w Warszawie, rewiru 36, Witold Oberg, zamieszkały w Warszawie, przy ul. Marszałkowskiej Nr. 127, ogłasza, że na żądanie wierzycielki Jadwigi Lejchtówny, w dniu 3-im października 1934 roku, od godziny 10-ej zrana, w sali posiedzeń Nr. 12, sądu okręgowego w Warszawie, Plac Krasieńskich Nr. 12, odbywać się będzie publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości ziemskiej, składającej się z części osad włościańskich, należących do Franciszka Anyszko, położonych we wsi Wrzeczko, gm. Łyszkowice, pow. łowickiego, wojew. warszawskiego, zapisanych w tabelach likwidacyjnych pod Nr. Nr. 5 i 16, a w rejestrze pomiarowym pod Nr. Nr. 1 i 2, oznaczonych Nr. hip. 1, zawierających około 7 morg. 245 i 1/2 pr. ziemi ornej i łąk, wraz z budynkami i innymi przynależnościami, wskazanymi szczegółowo w opisie, sporządzonym w dniu 10 marca 1932 r. przez komornika sądu grodzkiego w Łowiczu, rewiru II-go, Leona Czarneckiego.

Nieruchomość ta nie jest w zastawie, ma urządzoną księgę hipoteczną, znajdującą się w wydziale hipotecznym przy sądzie grodzkim w Łowiczu, obciążona jest hipotecznymi długami, kaucjami i ostrzeżeniami na sumę 2.096 zł. 83 gr., zaległymi podatkami komunalnymi w sumie zł. 93 gr. 18, obowiązkiem pokrycia w połowie wszelkich kosztów, wynikających z utrzymania i ukończenia wykształcenia w seminarjum w Zgierzu lub gdzieindziej siostry Józefy Anyszko, oraz dożywotnimi alimentami na rzecz rodziców Szymona i Małgorzaty małż. Anyszko. Ścieśnienia prawa własności, ciężary wieczyste i służebności, wskazane są szczegółowo w dziale III wykazu hipotecznego.

Licytacja rozpocznie się od sumy oszacowania 3.000 zł. Zamierzający wziąć udział w licytacji, winni złożyć wadium w sumie 300 zł.

Warunki licytacji mogą być przejrzone w sądzie okręgowym w Warszawie, wydział VI odwoł. cyw., Plac Krasieńskich Nr. 12. Nr. Km. 576/34. 5697

Komornik sądu grodzkiego w Lidzie, II-go rewiru, z siedzibą w Lidzie, przy ulicy Piłsudskiego 11-a, zgodnie z art. 1141 U. P. C. obwieszcza, że na zaspokojenie pretensyj Józefa Juralewicza w sumie 200 zł. z % i kosztami, i Michała Soroki w sumie 800 zł. z % i kosztami, w dniu 9 sierpnia 1934 roku, o godz. 10 rano, w sali posiedzeń sądu okręgowego w Lidzie, przy ul. Komercyjnej Nr. 17, odbędzie się sprzedaż z licytacji publicznej majątku nieruchomego, należącego do Leona Janczarskiego, składającego się z 2-ch działek ziemi o ogólnym obszarze 5,5 dzies. ziemi oraz stodoły, położonego we wsi Jodzieńce, gm. sobotnickiej, powiatu lidzkiego, wojew. nowogródzkiego.

Majątek powyższy uregulowanej księgi hipotecznej nie posiada, we wspólnym posiadaniu z innymi osobami nie znajduje się, natomiast jest wydzierżawiony na mocy umowy z dnia 14 stycznia 1931 r., oblatowanej przed notariuszem w Iwju, Królakiem, rep. Nr. 126 Franciszkowi Urbanowi na okres 35 lat, poczynając od 14 stycznia 1931 roku, tenuta dzierżawna za cały czas dzierżawy opłacona, majątek ulega sprzedaży z licytacji w całości.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 1.250 złotych.

Każdy, życzący wziąć udział w licytacji, winien złożyć do depozytu sądu okręgowego w Lidzie lub wpłacić komornikowi wadium w wysokości 125 zł. oraz posiadać obywatelstwo polskie.

Akta licytacyjne w powyższej sprawie znajdować się będą w kancelarii oddziału cywilnego sądu okręgowego w Lidzie i osoby zainteresowane mogą takowe oglądać w godzinach urzędowych. Akta Nr. 49/34. 5740

Komornik sądu grodzkiego w Lidzie, II-go rewiru, z siedzibą w Lidzie, przy ulicy Piłsudskiego 11-a, zgodnie z art. 1141 U. P. C. obwieszcza, że na zaspokojenie pretensji Stanisława-Feliksa Lipkowskiego w sumie 4.972 zł. 80 gr., z % % i kosztami, w dniu 9 sierpnia 1934 r., o godzinie 10 rano, w sali posiedzeń sądu okręgowego w Lidzie, przy ul. Komercyjnej Nr. 17, odbędzie się sprzedaż z licytacji publicznej majątku nieruchomego, należącego do Mikołaja Żołnierczyka, składającego się z 13 ha ziemi z budynkami, położonego w zaścianku Barnik IV, w kol. Łazduny-Ługomowicze D-II, gminy ługomowickiej, powiatu wołyńskiego, wojew. nowogródzkiego.

Majątek powyższy ma urządzoną księgę hipoteczną, znajdującą się w wydziale hipotecznym sądu okręgowego w Wilnie, wydziału zamiejscowego w Lidzie, za Nr. hip. 1883 (12844), we wspólnym posiadaniu z innymi osobami nie znajduje się i podlega sprzedaży z licytacji publicznej w całości.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 6.500 złotych.

Każdy, życzący wziąć udział w licytacji, winien złożyć do depozytu sądu okręgowego w Lidzie lub wpłacić komornikowi wadium w wysokości 650 zł. oraz posiadać obywatelstwo polskie.

Akta licytacyjne w powyższej sprawie znajdować się będą w kancelarii oddziału cywilnego sądu okręgowego w Lidzie i osoby zainteresowane mogą takowe oglądać w godzinach urzędowych. Akta Nr. 284/33. 5741

Komornik sądu grodzkiego w Lidzie, II-go rewiru, z siedzibą w Lidzie, przy ulicy Piłsudskiego 11-a, zgodnie z art. 1141 U. P. C. obwieszcza, że na zaspokojenie pretensji Marji Jakubowskiej w sumie 5.000 zł., z % % i kosztami, w dniu 9 sierpnia 1934 roku, o godz. 10-ej rano, w sali posiedzeń sądu okręgowego w Lidzie, przy ul. Komercyjnej Nr. 17, odbędzie się sprzedaż z licytacji publicznej majątku nieruchomego, należącego do Adama Jakubowskiego, składającego się z 4 ha ziemi w sznurach, bez budynków, położonego we wsi Chodziukach, gminy białohrudzkiej, pow. lidzkiego, wojew. nowogródzkiego.

Majątek powyższy uregulowanej księgi hipotecznej nie posiada, we wspólnym posiadaniu z innymi osobami nie znajduje się i podlega sprzedaży z licytacji publicznej w całości.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 3.000 złotych.

Każdy, życzący wziąć udział w licytacji, winien złożyć do depozytu sądu okręgowego w Lidzie lub wpłacić komornikowi wadium w wysokości 300 zł. oraz posiadać obywatelstwo polskie.

Akta licytacyjne w powyższej sprawie znajdować się będą w kancelarii oddziału cywilnego sądu okręgowego w Lidzie i osoby zainteresowane mogą takowe oglądać w godzinach urzędowych. Akta Nr. 548/32. 5742

Regulacje hipotek.

Wydział hipoteczny powiatowy w Białej Podlaskiej, niniejszem obwieszcza, że na dzień 13 września 1934 roku, wyznaczony został termin pierwiastkowych regulacji:

1) dla nieruchomości, położonej w mieście Białej Podlaskiej, przy ulicy Janowskiej, oznaczonej Nr. pol. 29, składającej się z placu o powierzchni 41 prętów, należącej do Gminy Wyznaniowej Żydowskiej w Białej Podlaskiej

i 2) dla nieruchomości, położonej w mieście Białej Podlaskiej, przy ulicy Brzeskiej, oznaczonej Nr. pol. 90-A, składającej się z dwóch placów, stanowiących jedną całość, mającej długości około 180 metr., a szerokości około 12 metr., należącej do Michała Maciąga.

W terminie powyższym osoby interesowane zgłaszać się winne w kancelarii powiatowego wydziału hipotecznego w Białej Podlaskiej, pod skutkami prekluzji. 5698

Wydział hipoteczny sądu okręgowego w Równem obwieszcza, że niżej wyszczególnione nieruchomości wywołane zostały do pierwiastkowej regulacji hipotecznej w terminach następujących:

dnia 23 lipca 1934 roku.

426. działki ziemi przy wsi Nowosiólkach w uroczysku „Trojan”, gminy zdołbickiej, powiatu zdołbunowskiego, o powierzchni 2 ha, przysądzona Aleksandrowi Gajewskiemu;

427. działka ziemi przy wsi Nowosiólkach w uroczysku „Trojan”, gminy zdołbickiej powiatu zdołbunowskiego o powierzchni 2 ha 7730 metrów kw., przysądzona Konstantemu Homeniukowi vel Prociukowi;

428. nieruchomość przy wsi Mirogoszczy, gminy i powiatu dubieńskiego o powierzchni 2 dziesięciny 2211 sążni kw. czyli 3 ha 1909 metrów kw., nabyta przez Józefa i Marję Pruszow vel Prouszow od Wacława Pruszowa vel Prouszowa i Lubowi Gelcel;

429. działka gruntu przy m-ku Demidówce, gminy kniahinińskiej, powiatu dubieńskiego o powierzchni 6181 mtr. kw., nabyta przez Judę-Lejba Grinberg od Piotra Jewtuszenko.

dnia 18 sierpnia 1934 roku.

430. Nieruchomość przy wsi Raczyn, powiatu dubieńskiego o powierzchni ogółem 4 ha 2586 mtr. kw., nabyta przez Aristarcha Kulika i innych od Bazylego Kulika;

431. nieruchomość przy wsi Murawicy, gminy młynowskiej, powiatu dubieńskiego, powierzchni 1 ha 925 mtr. kw., nabyta przez Agatę Prystupa i Aleksandrę Prystupa od Wasylisy vel Wasyliny Stebelskiej;

432. Nieruchomość przy wsi Waclawinie, gminy młynowskiej, pow. dubieńskiego, pow. 5462,5 mtr. kw. nabyta przez Łazarza Prystupę od Wasyliny vel Wasyliny Stebelskiej.

433. działka gruntu w uroczysku „Bezodnia” przy wsi Trościancu, gminy sudobickiej, powiatu dubieńskiego o powierzchni 5462,5 mtr. kw., nabyta przez Józefa Honczaruka od Nachmana Ajzenberga;

434. nieruchomość przy wsi Nowym Kokorowie, powiatu krzemienieckiego, o powierzchni 2 ha 8675 metrów kwadr., przysądzona Glikierji Szymczuk oraz innym osobom z posiadania Teodozji Horst;

435. działka ziemi przy wsi Murawicy, gminy młynowskiej, powiatu dubieńskiego o powierzchni 1 ha, nabyta przez Bencjona Szermana od Agafji Pacholuk.

dnia 23 sierpnia 1934 roku.

436. działka gruntu w uroczysku „Zabołotie” przy wsi Raczynie, gminy i powiatu dubieńskiego, o powierzchni 5000 metrów kwadratów, nabyta przez Eumenja Moskaluka od Stefana Wołoszyna.

Osoby interesowane stawić się winne w terminach powyższych do kancelarji hipotecznej z dowodami swych praw, pod skutkami prekluzji.

5699

Wydział hipoteczny sądu okręgowego w Łucku obwieszcza, że niżej wyszczególnione nieruchomości wywołane zostały do pierwiastkowej regulacji hipotecznej w terminach następujących:

dnia 29 sierpnia 1934 r.

1) nieruchomość przy wsi Czerniżu, pow. łuckiego, powierzchni 33 dzies. 1016 sąż. kw., własność Konstancji Kopij, Mikołaja Sawickiego, Stanisława Przybyszewskiego i Felicjana Bobera;

dnia 18 września 1934 r.

2) nieruchomość scalona przy wsi Swoz, gm. Trościaniec, pow. łuckiego, powierzchni 7 ha 3993 mtr. kw., własność Uljany i Bazylego Bojmuków;

3) nieruchomość w m. Kowlu, przy ul. Monopolowej, o powierzchni 5312 mtr. kw., będąca dawniej na prawie dziedzicznej dzierżawy u Waclawa i Marji małżonków Maszek, a obecnie wykupiona na własność przez Henryka i Lucję małż. Zarzyckich od Gminy Miejskiej w Kowlu.

Osoby interesowane stawić się winne w terminach powyższych w kancelarji hipotecznej, z dowodami swych praw, pod skutkami prekluzji.

5700

Wydział hipoteczny przy sądzie grodzkim w Biłgoraju obwieszcza, że następujące nieruchomości mają na dzień 11 września 1934 roku wyznaczony termin pierwiastkowych regulacji hipoteki.

1) część osady włościańskiej we wsi Dąbrowicy położonej, o powierzchni 12 mórg 47 pr. ziemi różnej z budynkami, serwitutem i pastwiskiem, zapisanej w tabeli likwidacyjnej pod Nr. 3;

2) działka ziemi zwana „Półwiartek” w obrębie gruntów m. Biłgoraja położona, o przestrzeni 3 mórg 194 pr., zapisana w tabeli nadawczej m. Biłgoraja pod tytułem „litera b miejscowość Bojary”;

3) 2/3 części osady włościańskiej we wsi Olchowcu położonej, o przestrzeni 14 mórg 62 2/3 prętów ziemi różnej z prawami do serwitutu i pastwiska gromadzkiego, zapisanej w tab. likw. pod Nr. 17/13;

4) 1/2 os. włościańskiej we wsi Chmielek położonej, o przestrzeni 8 mórg 173 pr. ziemi różnej z prawami do serwitutu i ogólnego pastwiska gromadzkiego, zapisanej w tab. likw. pod Nr. 55/43;

5) 1/2 os. włościańskiej we wsi Goździe położonej, o przestrzeni 12 mórg 38 1/2 pr. ziemi różnej z prawami do serwitutu, zapisanej w tab. likw. pod Nr. 5/5-57;

6) pół ogrodu ziemi ornej w obrębie gruntów miejskich m. Biłgoraja, przy ulicy Przemysłowej położonego, ograniczonego od północy miedzą posesji Fr. Subiakowej i od południa ul. Przemysłową, o powierzchni 75 pr.

W wyżej oznaczonym terminie osoby interesowane winne zgłosić swoje prawa w kancelarii tutejszego wydziału hipotecznego pod skutkami prekluzji.

5701

Wydział hipoteczny sądu okręgowego w Łodzi, sekcja miejska, niniejszem obwieszcza, że:

1) nieruchomość, położona w mieście Łodzi, przy ulicy Bielańskiej, oznaczona hipotecznym Nr. 4564, zawierająca ogólnej powierzchni 2380,80 metrów kwadratowych, stanowiąca własność Juliana Podgórskiego, wywołaną została do pierwiastkowej regulacji hipoteki na dzień 12 września 1934 roku;

2) nieruchomość, położona w mieście Łodzi, przy ul. Bielańskiej, oznaczona hipotecznym Nr. 4563, zawierająca ogólnej powierzchni 1475,70 metrów kwadratowych, stanowiąca własność Genowefy - Franciszki Cybulskiej, wywołaną została do pierwiastkowej regulacji hipoteki na dzień 12 września 1934 roku.

We wskazanym terminie osoby zainteresowane osobiście lub przez pełnomocników winne zgłosić swoje prawa pod skutkami prekluzji.

5739

Postępowania spadkowe.

Wydział hipoteczny powiatu skierniewickiego obwieszcza, iż otwarte zostały postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Janie Berenkop, współwłaścicielu nieruchomości w Skierniewicach, Nr. hip. 101;

2) Ludwiku Piątkowskim, właścicielu nieruchomości w Skierniewicach, Nr. hip. 916;

3) Henryku Leśniewskim, właścicielu nieruchomości w Skierniewicach, Nr. hip. 710 i współwłaścicielu nieruchomości w Skierniewicach Nr. hip. 92.

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony został na dzień 10 września 1934 roku i w tym terminie osoby interesowane winne zgłosić swoje prawa w kancelarji hipotecznej w Skierniewicach, pod skutkami prekluzji.

2385—2—2

Wydział hipoteczny sądu okręgowego w Siedlcach obwieszcza, że otwarte zostały postępowania spadkowe po zmarłych:

Władysławie Wojewódzkim, współwłaścicielu majątku Chojeczno Jagodne A. B. C. D. E. F. G., powiatu węgrowskiego;

Andrzeju Płatek, współwłaścicielu majątków Turzec i Aleksandrów, powiatu łukowskiego;

Danielu Dudziku, współwłaścicielu kolonji Radoryż E. czyli Wólka i Rozłaki, pow. łukowskiego;

Stanisławie i Magdalenie małżonkach Maciejczyk vel Maciejewscy, współwłaścicielach siedleckiej miejskiej nieruchomości Nr. hip. 27;

Antonim Kamińskim, współwłaścicielu siedleckiej miejskiej nieruchomości, Nr. hip. 492;

Zeliku Gurfinklu, współwłaścicielu siedleckiej miejskiej nieruchomości, Nr. hip. 494;

Heni Rozenblum, współwłaścicielce siedleckiej miejskiej nieruchomości, Nr. hip. 146;

Apolinarym Cybulskim, współwłaścicielu siedleckiej miejskiej nieruchomości, Nr. hip. 440;

Zofji z Syroków Zubartowicz, współwłaścicielce kolonji Turzystwo - Lipiny, Nr. 5, pow. łukowskiego;

Majerze Słusznym, współwłaścicielu siedleckiej miejskiej nieruchomości, Nr. hip. 201;

Andrzeju Dziubak, współwłaścicielu kolonji Jarczów B., powiatu łukowskiego;

Janie Madajewskim vel Madyjewskim, wierzycielu sum 4.000 zł. i 1.000 zł., zabezpieczonych na kolonji Turzystwo - Lipiny D., czyli Helenów, pow. łukowskiego;

Juljanie Swinarskim vel Świniarskim, współwłaścicielu folwarku Rogos i wierzycielu sumy 3.000 rb., zabezpieczonej na folwarku Rogos A., powiatu sokołowskiego;

Bartłomiejowi Wojtaś, współwłaścicielu kolonji Zosin I., powiatu garwolińskiego;

Janinie-Marji Jarnuszkiewiczowej, wierzycielce sumy 120.000 zł. z kaucją 12.000 zł., zabezpieczonej na majątku Przytoczno, pow. łukowskiego;

Kazimierzowi Góral, współwłaścicielu majątku Jarnice, powiatu węgrowskiego;

Adamie Filiks, współwłaścicielu kolonji Więzków C., powiatu garwolińskiego;

Janklu Wolfrid, wierzycielu sumy 2.000 złotych z kaucją 400 zł., zabezpieczonej na kolonji Gąska E., powiatu łukowskiego;

Janie-Michale-Adamie Ordęga, właścicielu nieruchomości Żelechów, Place w Żelechowie i Huta Żelechowska, oraz wierzycielu sumy 16.000 zł., z kaucją 3.000 zł., zabezpieczonej na kolonji Huta-Żelechowska A., pow. garwolińskiego;

Stefanie-Michale-Józefie Turoboyskim, właścicielu nieruchomości ziemskich: Korytnica Biały-Dwór, Korytnica Biały-Dwór E., Lasy Korytnickie, Las Damianowski, oraz wierzycielu kaucji 5.500 zł. i 21.200 złotych, zabezpieczonych na kolonjach Korytnica Biały-Dwór G. i F.;

Wiktorji Pióro, współwłaścicielce majątku Bzów A C., pow. siedleckiego;

Józefie Rek, współwłaścicielu folwarku Przygody, powiatu siedleckiego;

Tomaszu Różeskim vel Różewskim, współwłaścicielu folwarku Szczepaniec, powiatu garwolińskiego;

Euzebjuszu-Aleksandrze Ołędzkim, właścicielu majątku Krępa A. B. czyli Kawęczyn i wierzycielu sum 1.711 zł., 2.205 i 2.508 zł., zabezpieczonych na kolonjach Krępa F. czyli Kawęczyn, pow. łukowskiego;

Janie Urbanie, współwłaścicielu kolonji Więzków B., pow. garwolińskiego;

Juljanie Zalewskim, współwłaścicielu kolonji Zielonka, pow. łukowskiego;

Józefie Poszytek, współwłaścicielu kolonji Zasiadały, pow. garwolińskiego;

Aleksandrze vel Aleksandrze - Heronimie Russek, współwłaścicielu osady młynarskiej Sobienie - Murowane i Sobienie - Biskupie, pow. garwolińskiego.

Termin do zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony został na dzień 12 września 1934 roku w kancelarji hipotecznej w Siedlcach, dokąd strony interesowane winne stawić się dla zgłoszenia swych praw, pod skutkami prekluzji.

2386—2—2

Wydział hipoteczny powiatowy w Miechowie obwieszcza, że otwarte zostały postępowania spadkowe:

1) po zmarłej w mieście Miechowie w dniu 16 lutego 1922 roku Gitle-Libie Koplewiczowej, właścicielce niepodzielnej połowy nieruchomości w Miechowie, oznaczonej Nr. hip. 66/51;

2) po zmarłym w mieście Miechowie w dniu 19 października 1933 roku Józefie-Kalasantym-Michale-Andrzeju (4 imion) Trojanowskim, właścicielu części nieruchomości w Miechowie, oznaczonej Nr. hip. 133/96;

3) po zmarłej w dniu 5 października 1919 roku Marjannie-Magdalena Dzióbek, właścicielce nieruchomości we wsi Wawrzeńczyce, powiatu miechowskiego, oznaczonej Nr. hip. 6/4.

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony został na dzień 12 września 1934 roku o godzinie 10-ej rano, w którym to terminie osoby interesowane winne są zgłosić swoje prawa do tych spadków w kancelarii wymienionego wydziału hipotecznego, pod skutkami prekluzji. Nr. 59/34. 2387—2—2

Wydział hipoteczny przy sądzie grodzkim w Węgrowie obwieszcza, że po niżej wymienionych zmarłych otwarte zostały postępowania spadkowe:

- 1) Helenie z Osińskich Lepiarskiej, z I małż. Bankiewiczowej, wierzycielce sumy 800 rubli, zabezpieczonej na nieruchomości we wsi Wiśniew, gm. Czarnogłów, powiatu dawniej węgrowskiego obecnie mińskiego, oznaczonej hip. Nr. 33;
- 2) Janie-Ewangeliście Mroczku, właścicielu nieruchomości we wsi Popów (Popielów), gminy Korytnica, oznaczonej hipotecznym Nr. 38;
- 3) Adamie Dziecioł, współwłaścicielu nieruchomości we wsi Kąty - Ruda, gminy Korytnica, powiatu węgrowskiego, oznaczonej hipotecznym Nr. 31;
- 4) Józefie Ciokównie, wierzycielce sum 1.930 zł. 65½ gr. i 134 zł. 67 gr., zabezpieczonych na nieruchomości we wsi Kąty - Ruda, gm. Korytnica, pow. węgrowskiego, oznaczonej hip. Nr. 31.

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony został na dzień 17 września 1934 r. w kancelarii hipotecznej w Węgrowie, gdzie w oznaczonym terminie osoby zainteresowane winne zgłosić swe prawa pod skutkami prekluzji. 2388—2—2

Wydział hipoteczny sądu okręgowego w Piotrkowie obwieszcza, że po śmierci niżej wymienionych osób toczy się postępowanie spadkowe, a mianowicie po zmarłych:

- 1) Janie Wielemborku, synu Józefa, właścicielu działki gruntu Nr. 11, przestrzeni 1 dziesięcina 1290 sążni kw. z osady Rudniki Nr. 1, pow. częstochowskiego;
- 2) Janie Wielemborku, synu Jana, właścicielu 1 morgi gruntu z „kolonii Rędziny A B (A B) Nr. III”, pow. częstochowskiego;
- 3) Antonim Frachu, synu Jana, współwłaścicielu dóbr Gosławice, pow. radomszczańskie;
- 4 i 5) Antonim, synu Maksymiljana i Franciszce z Kacprzykowskich, córce Jana, małżonkach Kaczkowskich, właścicielach działki gruntu Nr. 3, przestrzeni 4 mórg 9 prętów kw. w dobrach „Część dóbr Zaborów i Komorów lit. B (B), powiatu brzezińskiego;
- 6) Wiktorze, vel Wiktoryn, Bazlerze, synu Edwarda, właścicielu placu Nr. 36, przestrzeni 2171 metrów kw. w osadzie Cekanów Nr. VIII, powiatu brzezińskiego.

Termin do regulacji powyższych postępowań spadkowych wyznaczony został na dzień 10-go września 1934 roku w kancelarii wydziału hipotecznego sądu okręgowego w Piotrkowie, w którym to dniu osoby zainteresowane winne się stawić i zgłosić swoje prawa pod skutkami prekluzji. 2389—2—2

Wydział hipoteczny w Suwałkach sądu okręgowego w Grodnie obwieszcza, że na dzień 15 września 1934 r. wyznaczony został termin zamknięcia postępowania spadkowego po zmarłym 3 stycznia 1927 r. Pawle Olszewskim, właścicielu ogrodu pokarczemnego Lipniak, położonego w powiecie suwalskim i oznaczonego Nr. hip. L. 15.

W powyższym terminie osoby interesowane winne zgłosić w kancelarii hipotecznej swoje prawa do tego spadku pod skutkami prekluzji z art. 131 ust. hip. 2390—2—2

Wydział hipoteczny przy sądzie grodzkim w Wieluniu obwieszcza, że poniżej wymienionych zmarłych otwarte zostały postępowania spadkowe:

1) Piotrze-Wincentym-Franciszku Kobylańskim, zmarłym w dniu 10 czerwca 1933 r., właścicielu 55 mrg. 172 pr. ziemi, położonych we wsi Dietrzniki, gm. Kamionka, oznaczonych Nr. 756 rep. hip.;

2) Moszku - Samuelu Gutermanie, zmarłym w dn. 23 marca 1927 r., właścicielu nieruchomości położonej w os. Działoszyn, oznaczonej Nr. 481 rep. hip. i we wsi Lisowice, gm. Działoszyn, oznaczonej Nr. 899 rep. hip.;

3) Icku - Majerze Litmanowiczu, zmarłym w dniu 29 sierpnia 1932 roku, współwłaścicielu nieruchomości, położonej w Wieluniu i oznaczonej Nr. 1 rep. hip.;

4) Chilu - Majerze Abramowiczu, zmarłym w dniu 26 grudnia 1933 roku, współwłaścicielu nieruchomości, położonej w Wieluniu i oznaczonej Nr. 194 rep. hip.;

5) Antoninie Spychałowej, zmarłej, w dniu 26 stycznia 1927 r., właścicielce połowy nieruchomości, położonej w Wieluniu i oznaczonej Nr. 240 rep. hip.;

6) Ignacym Wolnym, zmarłym w dniu 20 grudnia 1916 r., właścicielu 3-ch mrg. ziemi w Wieruszowie, z popaulińskiego folwarku Wieruszów, oznaczonych Nr. 1070 rep. hip.;

7) Tadeuszu-Marjanie Ruszkowskim, zmarłym w dniu 22 października 1912 roku, współwłaścicielu nieruchomości, położonej w Wieluniu i oznaczonej Nr. 154 rep. hip.

Termin zamknięcia postępowań spadkowych, wyznaczony został na dzień 10 września 1934 roku w kancelarii wydziału hipotecznego, w którym to terminie osoby interesowane winne zgłosić swoje prawa pod skutkami prekluzji. 2525—2—2

Wydział hipoteczny przy sądzie grodzkim w Biłgoraju, obwieszcza, że otwarte zostały postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Antonim Piebiaku, właścicielu części os. włośc. we wsi Luchowie-Dolnym położonej, o przestrzeni 7 mórg 180 pr. ziemi różnej z prawem do serwitutu, zapisanej w tab. likw. pod Nr. 4 i hipot. Nr. 4 oznaczonej;

2) Macieju Piebiaku, właścicielu 2/3 części os. włośc. we wsi Luchowie - Dolnym położonej, o przestrzeni 7 mórg ziemi różnej, od

miedzy Szymona Karczmarczyka z odnośną częścią praw serwitutowych, oraz stodoły i obory na tej części osady pobudowanych, zapisanej w tab. likw. pod Nr. 4 i hip. Nr. 4 oznaczonej;

3) Macieju Piebiaku, właścicieli 1/3 części os. włośc. we wsi Luchów - Dolny położonej, o przestrzeni 7 mórg 111 i 1/3 pr., ziemi różnej wzdłuż miedzy J. Borka, oraz jednego morga lasu otrzymanego za prawa serwitutowe, oznaczonej Nr. tab. likw. 1 i hipot. Nr. 1;

4) Józefie Szewcu vel Adamowiczu, właścicieli os. włośc. we wsi Górecko położonej, o przestrzeni 13 mórg 233 pr. ziemi różnej z prawami do serwitutu oraz zabudowaniami gospodarskimi, zapisanej w tab. likw. pod Nr. 3 i hipotecznym Nr. 3 oznaczonej.

Termin zamknięcia powyższych postępowań spadkowych wyznaczony został na dzień 11 grudnia 1934 roku, w którym to dniu osoby interesowane winne zgłosić swoje prawa osobiście lub przez pełnomocników należycie do tego upoważnionych w kancelarii tutejszego wydziału hipotecznego pod skutkami prekluzji. 5702—2—1

Wydział hipoteczny przy sądzie grodzkim w Biłgoraju obwieszcza, że otwarte zostały postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Franciszku Kutrynie, właścicieli połowy działki gruntu zwanej „półciwiartek na Szyjówkach” w obrębie gruntów m. Biłgoraja położonego, oznaczonego Nr. hipot. 413;

2) Franciszku Kutrynie, właścicieli półciwiartka ziemi ornej w obrębie gruntów m. Biłgoraja położonego, przy miedzach Skrobańskiej i Dyjachowej, oznaczonego Nr. hipot. 224;

3) Franciszku Kutrynie, właścicieli 1/2 kolonii „Zacisze” zwanej na terytorjum pół miasta Biłgoraja położonej, o przestrzeni 14 m. 79 pr. ziemi różnej wraz z zabudowaniami na niej istniejącymi, oznaczonej Nr. pol. 500, tab. nad 321, a hipot. 57;

4) Franciszku Kutrynie, właścicieli 1/2 opisanego w dziale I wykazu hipotecznego pod lit. b półciwiartka gruntu w miejscowości Szyjówki na terytorjum gruntów m. Biłgoraja położonego, oznaczonego Nr. hipot. 108;

4) Janie Kostku, właścicieli niepodzielnej połowy w dziale I wykazu hipot. opisanego placu w m. Biłgoraju, położonego przy ul. 3-go Maja, oznaczonego Nr. tab. nad. 58, a hipot. Nr. 443.

Termin zamknięcia powyższych postępowań spadkowych wyznaczony został na dzień 12 grudnia 1934 roku, w którym to terminie osoby interesowane winne zgłosić swoje prawa osobiście lub przez pełnomocników należycie do tego upoważnionych w kancelarii tutejszego wydziału hipotecznego pod skutkami prekluzji. 5703—2—1

Wydział hipoteczny powiatowy w Białej Podlaskiej, niniejszem obwieszcza, że po zmarłym Janklu Rozenbaumie współwłaścicieli nieruchomości położonej w mieście Białej Podlaskiej, oznaczonej Nr. hipotecznym 303, toczy się postępowanie spadkowe.

Termin regulacji spadku wyznaczony został na dzień 13 grudnia 1934 roku. W powyższym terminie osoby interesowane winne zgłosić

prawa swoje w kancelarii powiatowego wydziału hipotecznego w Białej Podlaskiej, pod skutkami prekluzji. 5704—2—1

Wydział hipoteczny przy sądzie okręgowym w Kaliszu I sekcja obwieszcza, że ctwarte zostały postępowania spadkowe po zmarłych:

- 1) Salomei vel Surze Gothelfowej, współwł. nieruch. Nr. 201 w Kaliszu;
- 2) Antonim Filaku, właścicielu 7 dz. 1649 s. z kol. Broników, pow. wiełuńskiego;
- 3) Marji vel Marjannie Krzewskiej, współwł. nieruch. Nr. 399 i 399A w Kaliszu;
- 4) Adamie Szrajerze, współwł. nieruch. Nr. 443A i 804 w Kaliszu;
- 5) Marjannie Litwa, współwł. 7 m. 150 pr. z maj. Piwonice A cz. III, pow. kaliskiego;
- 6) Czarnej v. Szarne - Dwojrze Klinger, wierzycielce sumy 600 dol. zab. na nieruch. Nr. 609 U Nr. 2, sumy 5.000 zł. zab. na nieruch. Nr. 842 i sumy 1.200 dol. zab. na nieruch. Nr. 506/510 w Kaliszu.

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony został na dzień 27 grudnia 1934 roku. W powołanym terminie osoby zainteresowane winne zgłosić swoje prawa w powyżej wskazanym wydziale hipotecznym pod skutkami prekluzji. 5705—2—1

O ustanowieniu kuratorów.

Niniejszem obwieszcza się, że sąd okręgowy, jako jednoosobowy w Pińsku, decyzją swą z dnia 20 czerwca 1933 r., w myśl art. 36 — 40 K. C. ustawy z dnia 27 stycznia 1922 roku rozp. Rady Ministr. z dnia 15 maja 1922 roku i zgodnie z wnioskiem prokuratora zamianował mieszkańca wsi Żurawek, gm. odryżyńskiej Józefa Kacko, kuratorem nad mieniem nieobecnego w kraju mieszkańca wsi tejże Teodora Kacko, składającym się z 2½ dzies. ziemi we wsi Żurawek, upoważnił kuratora do zarządu, eksploatacji i obrony sądowej z obowiązkiem składania corocznie rachunków. (Akta Nr. Co. 385/33). 5706

Niniejszem obwieszcza się, że sąd okręgowy, jako jednoosobowy w Pińsku, decyzją swą z dnia 6 lutego 1934 r. w myśl art. 36 — 40 K. C. ustawy z dnia 27 stycznia 1922 roku rozp. Rady Ministr. z dnia 15 maja 1922 roku i zgodnie z wnioskiem prokuratora zamianował mieszkańkę wsi Zaplesie, gminy i powiatu drohickiego, Annę Magier, kuratorką nad mieniem nieobecnego w kraju mieszkańca wsi tejże Demjana Machajewicza, składającym się z 7 dziesięcin ziemi, upoważnił kuratorkę do zarządu i eksploatacji i obrony sądowej z obowiązkiem składania corocznie rachunków. (Akta Nr. Z. 948/32). 5707

Niniejszem obwieszcza się, że sąd okręgowy, jako jednoosobowy w Pińsku, decyzją swą z dnia 21 listopada 1933 r. w myśl art. 36 — 40 K. C. ustawy z dnia 27 stycznia 1922 roku rozp. Rady Ministr. z dnia

15 maja 1922 roku i zgodnie z wnioskiem prokuratora, zamianował mieszkańca wsi Ragodoszcz, gm. Odryżyn Mikołaja Djaczka kuratorem nad mieniem nieobecnego w kraju mieszkańca wsi Ragodoszcz Stefana Djaczka, składającym się z 6 dziesięcin ziemi różnego rodzaju upoważnił kuratora do zarządu, eksploatacji i obrony sądowej z obowiązkiem składania corocznie rachunków. (Akta Nr. Z. 592/32). 5708

Niniejszem obwieszcza się, że sąd okręgowy, jako jednoosobowy w Pińsku, decyzją swą z dnia 20 lutego 1934 r., w myśl art. 36 — 40 K. C. ustawy z dnia 27 stycznia 1922 roku rozp. Rady Ministr. z dnia 15 maja 1922 roku i zgodnie z wnioskiem prokuratora zamianował mieszkańców wsi Wawulicze, gm. bezdzieńskiej, Annę i Romana Klimowiczów kuratorami nad mieniem nieobecnej w kraju mieszkanki wsi Klimowicze Akuliny Szewczuk, składającym się z jednej szesnastej części nadziału włościańskiego, obszaru 1 1/8 dz., przy pomienionej wsi Wawulicze, upoważnił kuratorów do zarządu, eksploatacji i obrony sądowej z obowiązkiem składania corocznie rachunków. (Akta Nr. Z. 523/32). 5709

Niniejszem obwieszcza się, że sąd okręgowy, jako jednoosobowy w Pińsku, decyzją swą z dnia 20 lutego 1934 r., w myśl art. 36 — 40 K. C. ustawy z dnia 27 stycznia 1922 roku rozp. Rady Ministr. z dnia 15 maja 1922 roku i zgodnie z wnioskiem prokuratora zamianował mieszkańca wsi Imienin, gm. braszewickiej, Teodora, s. Teodora Breńko, kuratorem nad mieniem nieobecnego w kraju mieszkańca wsi Imienin Stefana Breńko, składającym się z 5 dziesięcin ziemi i stodoły, upoważnił kuratora do zarządu, eksploatacji i obrony sądowej z obowiązkiem składania corocznie rachunków. (Akta Nr. Z. 1868/26). 5710

Upadłości.

Wydział handlowy sądu okręgowego w Warszawie ogłasza, że na zasadzie art. 442, 448, 454 i 457 Kod. Handl. wyrokiem z dnia 25 maja 1932 r. sąd okręgowy w Warszawie —

postanowił:

- 1) ogłosić upadłość f. „Aron Wierny i S-ka“ w osobach Arona vel Adolfa Wiernego i Edmunda Borkowskiego;
- 2) do chwili wyjaśnienia okoliczności sprawy datę otwarcia upadłości ustalić na dzień 18 maja 1934 roku;
- 3) majątek upadłej firmy „Aron Wierny i S-ka“ w jej siedzibie przy ul. Al. Jerozolimskie Nr. 35, oraz w mieszkaniach Arona vel Adolfa Wiernego, przy ul. Złotej Nr. 62, oraz Edmunda Borkowskiego, przy Al. Jerozolimskie Nr. 35 w Warszawie, jak również wszędzie gdziekolwiek znajdować się będzie zająć i oddać pod dozór zarządu masy upadłości;

4) upadłych Arona vel Adolfa Wiernego i Edmunda Borkowskiego oddać pod dozór policji;

5) sędzią komisarzem masy upadłości mianować sędziego handlowego Stanisława Mitraszewskiego, kuratorem zaś adwokata Wójcickiego Kazimierza;

6) wyrokowi nadać rygor natychmiastowej wykonalności.

Wobec tego, wszyscy wierzyciele upadłej firmy i jej dłużnicy obowiązani są bezwzględnie donieść kuratorowi masy upadłości adw. Kazimierzowi Wójcickiemu, zam. w Warszawie, przy ul. 3-go Maja Nr. 14, lub wydziałowi handlowemu o swoich pretensjach do upadłej firmy i należnościach, które im przypadają, chociażby terminy ich płatności nie nastąpiły, a także o wszelkim majątku, pieniężnych sumach i funduszach należących od nich upadłej firmie, lub znajdujących się w ich posiadaniu i rozporządzeniu.

5711

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział I, obwieszcza, że decyzją z dnia 11/23 września 1931 roku postanowił ogłosić Spółkę z ogr. odp. „Kino-teatr Polonja” za upadłą w handlu i kuratorem masy upadłościowej wyznaczyć adwokata Kazimierza Florczaka, zamieszkującego w Wilnie, przy ulicy Zawalnej 8 m. 8.

Wskutek powyższego wszyscy wierzyciele i dłużnicy upadłej spółki z ogr. odp. „Kino-Teatr Polonja”, obowiązani są w terminie 4-o miesięcznym, od daty wydrukowania niniejszego obwieszczenia w Dodatku do Dziennika Urzędowego Min. Spr. donieść sądowi okręgowemu w Wilnie o swoich pretensjach do upadłej spółki i o należnościach, które im przypadają, chociażby terminy płatności ich nie nastąpiły.

Nr. spr. Z. 2949/29 r.

5712

Wdrożenie postępowań w sprawie uznania zaginionych za zmarłych.

Na zasadzie art. 1777³ i 6 U. P. C., sąd okręgowy w Siedlcach, zwoływa niniejszem Szymona Piekuta, syna Mikołaja, urodzonego 10 października 1865 roku w Żeliszewie, powiatu siedleckiego, który w roku 1898 wyjechał do Rosji i dotąd nie powrócił, ażeby w ciągu 6 miesięcy, licząc od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym, zgłosił się do wyżej wymienionego sądu okręgowego, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego, jednocześnie zwoływa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Szymona Piekuta, syna Mikołaja, posiadają wiadomości, aby o znanych faktach zawiadomili wspomniany sąd okręgowy w powyższym terminie. (Spr. Nr. Co. 427/33).

5713

Na zasadzie art. 1777³ i 6 U. P. C., sąd okręgowy w Siedlcach, zwoływa niniejszem Józefa Zalewskiego, syna Bronisława, urodzonego

3 stycznia 1886 roku w folwarku Stasiew, pow. łukowskiego, mieszkańca wsi Paskudy, gm. Ulan, który w roku 1909 wyjechał ze wsi Paskudy i dotąd nie powrócił, ażeby w ciągu 6 miesięcy, licząc od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym, zgłosił się do wyżej wymienionego sądu okręgowego, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego, jednocześnie wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Józefa Zalewskiego, syna Bronisława, posiadają wiadomości, aby o znanych faktach zawiadomili wspomniany sąd okręgowy w powyższym terminie. (Spr. Nr. Co. 540/33).

5714

Na zasadzie art. 1777³ i 6 U. P. C., sąd okręgowy w Siedlcach, wzywa niniejszem Szymona Ziemkowskiego, syna Hipolita, urodzonego 19 października 1857 r. w Osmolicach, mieszkańca kol. Bielica, gm. Ułęż, pow. garwolińskiego, który w roku 1913 został aresztowany przez b. władze rosyjskie i w roku 1914 wywieziony do Rosji i dotąd nie powrócił, ażeby w ciągu 6 miesięcy, licząc od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym, zgłosił się do wyżej wymienionego sądu okręgowego, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego, jednocześnie wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Szymona Ziemkowskiego, syna Hipolita, posiadają wiadomości, aby o znanych faktach zawiadomili wspomniany sąd okręgowy w powyższym terminie. (Spr. Nr. Z. 145/30).

5715

Na zasadzie art. 1777³ i 6 U. P. C., sąd okręgowy w Siedlcach, wzywa niniejszem Józefa Poredę, syna Wojciecha, urodzonego 22 sierpnia 1888 roku we wsi Przyłęg, gminy Sobolew, pow. garwolińskiego, który w roku 1914 powołany został do armji rosyjskiej i dotąd nie powrócił, aby w ciągu 6 miesięcy, licząc od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym, zgłosił się do wyżej wymienionego sądu okręgowego, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego, jednocześnie wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Józefa Poredy, syna Wojciecha, posiadają wiadomości, aby o znanych faktach zawiadomili wspomniany sąd okręgowy w powyższym terminie. (Spr. Nr. Z. 54/30).

5716

Na zasadzie art. 1777³ i 6 U. P. C., sąd okręgowy w Siedlcach, wzywa niniejszem Dawida Rozmaryna, syna Jankła, urodzonego 5 listopada 1874 roku w Mieście Międzyrzeczu, powiatu radzyńskiego, który w roku 1914 powołany został do armji rosyjskiej i dotąd nie powrócił, ażeby w ciągu 6 miesięcy, licząc od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym, zgłosił się do wyżej wymienionego sądu, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego, jednocześnie wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Dawida Rozmaryna, syna Jankła, posiadają wiadomości, aby o znanych faktach zawiadomili wspomniany sąd okręgowy w powyższym terminie. (Spr. Nr. Co. 486/33).

5717

Wydział cywilny sądu okręgowego w Sosnowcu na zasadzie art. 1777³ - 6 U. P. C. i zgodnie z postanowieniem swoim z dnia 12 ma-

ja 1934 r. obwieszcza, że na żądanie Małgorzaty Nowakowej, zamieszkałej we Francji, wdrożył postępowanie o uznanie jej męża Stanisława Nowaka, syna Kazimierza i Emilji ze Szkulików, urodzonego w Będzinie w dniu 21 kwietnia 1897 roku za zmarłego.

Wymieniony Stanisław Nowak w roku 1919 zbiegł z więzienia w niewiadomym kierunku i dotąd nie daje o sobie żadnych wiadomości i rzekomo został on zastrzelony w 1920 roku na Śląsku w okolicy Bismarkowa podczas powstania śląskiego.

Wzywa się zatem Stanisława Nowaka, aby w terminie 6-cio miesięcznym, licząc od dnia ukazania się niniejszego obwieszczenia w druku, stawił się do sądu okręgowego w Sosnowcu, wydział cywilny, osobiście lub przez pełnomocnika, gdyż po upływie tego terminu uznany będzie za zmarłego.

Wzywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o życiu lub śmierci Stanisława Nowaka, aby o znanych sobie faktach donieśli sądowi w oznaczonym wyżej terminie. (Akta sprawy Nr. Co. 240/34). 5718

Sąd okręgowy w Lublinie, I wydział cywilny, stosownie do art. 1777² U. P. C., w brzmieniu ustawy z dnia 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. Nr. 11, poz. 97), ogłasza, że na skutek podania z dnia 28 lutego 1934 r. wniesionego przez Jana Nowosada, mieszkającego w Lipinkach, gm. Romanów, pow. włodawski wdrożył postępowanie o stwierdzenie faktu śmierci Eudokji - Jewdokji Nowosad, która miała swe ostatnie stałe miejsce zamieszkania w Lipinkach, gm. Romanów, pow. włodawskiego (spr. Nr. Co. 226 z r. 1934).

Sąd niniejszem wzywa Eudokję - Jewdokję Nowosad, aby zgłosiła się do wydziału cywilnego I w ciągu trzech miesięcy, od dnia umieszczenia tego ogłoszenia w gazecie rządowej, gdyż po upływie tego terminu nastąpi stwierdzenie faktu śmierci Eudokji-Jewdokji Nowosad. Pentent utrzymuje, że Eudokja-Jewdokja Nowosad, c. Gordeja i Juljanny z Martyniuków małż. Byszuków, zmarła 20 grudnia 1918 r. i akt zejścia nie został sporządzony.

Osoby, mające jakąkolwiek wiadomość o życiu lub śmierci Eudokji-Jewdokji Nowosad, powinny o znanych sobie faktach zawiadomić sąd najpóźniej w ciągu 3 miesięcy od dnia umieszczenia tego ogłoszenia w gazecie rządowej. 5719

I wydział cywilny sądu okręgowego w Łucku, na zasadzie art. 1777^s U. P. C. i zgodnie z decyzją sądu z dnia 16 grudnia 1933 r. wzywa niewiadomego miejsca pobytu Michała, syna Artema, Salija, który stałe zamieszkiwał we wsi Lubachiny, gminy Krymno, pow. kowelskiego, skąd w 1915 r. wyjechał do Rosji i dotychczas nie powrócił, ażeby w ciągu 6-ciu miesięcy, licząc od dnia ogłoszenia niniejszego zgłosił się do wyżej wymienionego sądu okręgowego, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego, jednocześnie wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego Michała Salija posiadają wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili wspomniany sąd okręgowy w powyższym terminie. (Nr. Co. 1333/33). 5720

Sąd okręgowy w Płocku, wydział zamiejscowy w Mławie, na zasadzie art. 1777⁶⁻⁹ U. P. C. i na żądanie Bronisławy Usiądek, wzywa Reginę Cieślak, ciotkę petentki, urodzoną w dniu 29 kwietnia 1897 r. we wsi Tabuły, pow. ciechanowskiego, córkę Rocha i Małgorzaty ze Szwejkowskich, aby w terminie sześciomiesięcznym od daty wydrukowania niniejszego, stawiła się do wyżej wymienionego sądu, gdyż w razie przeciwnym i zgodnie z prośbą petentki, siostrzenicy wzywanej nastąpi uznanie Reginy Cieślak za zmarłą.

Siostrzenica wzywanej twierdzi, że Regina Cieślak w dniu 9 maja 1915 r., o godzinie 6 rano, w czasie epidemji hiszpanki, zmarła w szpitalu w Ciechanowie i metryka śmierci Cieślak nie została sporządzona.

Wszystkie urzędy i osoby, które o życiu lub śmierci Reginy Cieślak posiadają jakiekolwiek wiadomości wzywa się, aby o znanych sobie faktach zawiadomiły sąd okręgowy w Płocku wydział zamiejscowy w Mławie, najpóźniej w terminie powyższym. (Akta sprawy Nr. Co. 74/34). 5721

Sąd okręgowy w Płocku, wydział zamiejscowy w Mławie na zasadzie art. 1777⁶⁻⁹ U. P. C. i na żądanie Bronisławy Usiądek wzywa Franciszkę Usiądek, matkę petentki, urodzoną w dniu 31 stycznia 1882 roku, we wsi Tabuły, powiatu ciechanowskiego, córkę Rocha i Małgorzaty ze Szwejkowskich, aby w terminie sześciomiesięcznym od daty wydrukowania niniejszego, stawiła się do wyżej wymienionego sądu, gdyż w razie przeciwnym i zgodnie z prośbą petentki, córki wzywanej, nastąpi uznanie Franciszki Usiądek za zmarłą.

Córka wzywanej twierdzi, że Franciszka Usiądek w 1915 r. dnia 9 maja, o godzinie 14, w czasie epidemji hiszpanki zmarła w szpitalu miejskim w Ciechanowie, lecz o śmierci nie została sporządzona metryka.

Wszystkie urzędy i osoby, które o życiu lub śmierci Franciszki Usiądek posiadają jakiekolwiek wiadomości wzywa się, aby o znanych sobie faktach zawiadomiły sąd okręgowy w Płocku wydział zamiejscowy w Mławie, najpóźniej w terminie powyższym. (Akta sprawy Nr. Co. 73/34). 5722

Sąd okręgowy w Płocku, wydział zamiejscowy w Mławie na zasadzie art. 1777⁶⁻⁹ U. P. C. i na żądanie Hersza Murawera wzywa Abrama - Mendla Murawera, urodzonego w dniu 21 września / 2 października 1851 roku w m. Przasnyszu, powiatu przasnyskiego, syna Lejki i Chęny z Tabaków, aby w terminie sześciomiesięcznym od daty wydrukowania niniejszego, stawił się do wyżej wymienionego sądu, gdyż w razie przeciwnym i zgodnie z prośbą petenta nastąpi uznanie tegoż Abrama-Mendla Murawera za zmarłego.

Hersz Murawer twierdzi, że Abram - Mendel Murawer zmarł w roku 1925, lecz akt śmierci nie został podpisany przez urzędnika stanu cywilnego, burmistrza m. Przasnysza, Bronisława Matuszewskiego. wobec śmierci tegoż burmistrza.

Wszystkie urzędy i osoby, które o życiu lub śmierci Abrama - Mendla Murawera posiadają jakiegokolwiek wiadomości, wzywa się, aby o znanych sobie faktach zawiadomiły sąd okręgowy w Płocku, wydział Zamiejscowy w Mławie, najpóźniej w terminie powyższym. (Akta sprawy Nr. Co. 35/34). 5723

Zatwierdzenia testamentów.

Niniejszem obwieszcza się, że orzeczeniem sądu okręgowego w Pińsku z dnia 11 kwietnia 1933 r., został zatwierdzony do wykonania prywatny testament Konstancji Dudek, zmarłej w dn. 29 kwietnia 1932 r., sporządzony w dniu 21 marca 1932 r. (Nr. Z. 535/32). 5724

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział I, na zasadzie art. 1066¹⁻⁸ (t. X cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 31 sierpnia 1933 roku, został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 12 września 1930 roku przez Zuzannę Szwołko, c. Nikodema, zmarłą dnia 1 stycznia 1933 roku. (Nr. spr. Z. 952/33). 5725

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział I, na zasadzie art. 1066¹⁻⁸ (t. X cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 13 marca 1934 roku został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 1 lutego 1933 roku, przez Mirona Zacharowicza, zmarłego w dniu 23 kwietnia 1933 roku. (Nr. spr. Z. 1984/33). 5726

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział I, na zasadzie art. 1066¹⁻⁸ (t. X cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 20 lutego 1934 roku został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 4 lipca 1932 roku przez Antoniego Jurgielewicza, zmarłego w dniu 6 sierpnia 1932 roku. (Nr. spr. Z. 2266/33). 5727

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział I, na zasadzie art. 1066¹⁻⁸ (t. X cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 6 lutego 1934 roku, został zatwierdzony do wykonania testament notarialny, sporządzony dnia 20 listopada 1933 roku przez Jana - Piotra - Bronisława Słabkowicza, zmarłego w dniu 12 grudnia 1933 roku. (Nr. spr. Z. 4336/33). 5728

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział I, na zasadzie art. 1066¹⁻⁸ (t. X cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 6 marca 1934 roku, został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 16 kwietnia 1931 roku przez Jana, syna Jana, Kotiełowicza, zmarłego w dniu 30 czerwca 1933 roku. (Nr. spr. Z. 2986/33). 5729

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział I, na zasadzie art. 1066¹⁻⁸ (t. X cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 9 marca 1934 roku, został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 30 sierpnia 1932 roku przez Hipolita Podlipskiego, zmarłego w dniu 21 stycznia 1933 roku. (Nr. spr. Z. 3362/33).

5730

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział I, na zasadzie art. 1066¹⁻⁸ (t. X cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 20 lutego 1934 roku, został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 24 grudnia 1931 roku, przez Jana Zahorskiego, zmarłego w dniu 4 stycznia 1932 roku. (Nr. spr. Z. 2221/32).

5731

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział I, na zasadzie art. 1066¹⁻⁸ (t. X cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 2 maja 1933 roku, został zatwierdzony do wykonania testament notarialny, sporządzony dnia 30 maja 1927 roku przez Prochora, syna Wiktora, Basłyka, zmarłego w dniu 19 grudnia 1932 roku. (Nr. spr. Z. 252/33).

5732

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział I, na zasadzie art. 1066¹⁻⁸ (t. X cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 13 grudnia 1928 roku, został zatwierdzony testament prywatny, sporządzony dnia 10 czerwca 1927 roku przez Antoninę Monkiewiczową, zmarłą w dniu 20 czerwca 1927 roku. (Nr. spr. Z. 1927/27).

5733

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział I, na zasadzie art. 1066¹⁻⁸ (t. X cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 9 stycznia 1934 roku został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 4 lipca 1930 roku przez Jana Połoczańskiego, s. Jerzego, zmarłego w dniu 18 października 1930 roku. (Nr. spr. Z. 1493/31).

5734

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział I, na zasadzie art. 1066¹⁻⁸ (t. X cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 24 maja 1927 roku, został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 1 października 1923 roku przez Ryszarda Michniewicza, zmarłego w dniu 16 lutego 1924 roku. (Nr. spr. Z. 342/25).

5735

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział I, na zasadzie art. 1066¹⁻⁸ (t. X cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 28 stycznia 1933 roku, został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 19 stycznia 1932 roku przez Jana Wojteszkiewicza, s. Filipa, zmarłego w dniu 1 marca 1932 roku. (Nr. spr. Z. 1049/32).

5736

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział zamiejscowy w Lidzie, oddział cywilny na zasadzie art. 1066¹⁻⁸ t. X cz. I Zb. Pr. obwieszcza, że de-

cyzją z dnia 10 marca 1934 roku został zatwierdzony do wykonania testament notarialny, sporządzony dnia 2 listopada 1928 r. przez Macieja Giwiela, zmarłego dnia 1 lutego 1934 roku. (Spr. Nr. Co. 291/34). 5737

Sąd okręgowy w Nowogrodku obwieszcza, iż decyzją sądu z dnia 4 kwietnia 1932 roku, został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony w dniu 9 stycznia 1932 roku przez Marję Barancewiczową, zmarłą w dniu 12 stycznia 1932 roku. (Nr. Z. 81/32). 5738

Wpisy do rejestru handlowego.

Do rejestru handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 20 listopada 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9176:

„Francuska Spółka Akcyjna Societe Anonyme des Etablissements Piesch de Tomaszów”. Roubaix 154. Grand Rue. Siedzibą w Państwie Polskiem jest Łódź, Al. Kościuszki 39. Oddział w Warszawie, Długa 48. Celem spółki jest prowadzenie i rozszerzenie obecnej eksploatacji farbiarni i apretur, przędzalni, wyrobu wszelkiego rodzaju materiałów i tkanin, fabrykacja jedwabiu naturalnego i sztucznego, jak również wszelkie operacje handlowe, przemysłowe i finansowe. Kapitał zakładowy przeznaczony na działalność w Państwie Polskiem wynosi 3.500.000 franków. Zarząd stanowią: prezes Georges Allart, dyrektor zarządzający Ernest Saladin, członkowie: Jean Carrois, Gutten Soppay i Marceli Prost. Do podpisywania w imieniu firmy upoważnieni są: Ernest Saladin z Łodzi, Piotr Robin z Tomaszowa Mazowieckiego, każdy samodzielnie. Emilowi Lemassonowi, Ernestowi Brösslerowi i Erdmannowi Henschke wszystkim z Tomaszowa Mazowieckiego udzielono prokury z prawem podpisywania we dwóch łącznie. Statut Spółki Akcyjnej zatwierdzony został dnia 9 września 1921 r. Czas trwania spółki określony został na lat 50. Spółka zarejestrowana w Łodzi dnia 17 marca 1932 r. Nr. 1213. 3878

Do rejestru handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 20 listopada 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9177:

„Krakowskie Towarzystwo Ubezpieczeń „Florjanka”, Spółka Akcyjna w Krakowie”. W języku francuskim: „Societe Cracovienne d'Assurances „Florjanka”, Societe Anonyme a Cracovie”. W języku niemieckim: „Krakauer Versicherungsgesellschaft „Florjanka”, Aktiengesellschaft in Krakau”. W języku angielskim: „Florjanka” Insurance Company Limited of Cracow in Cracow”. Siedziba spółki w Krakowie, oddział w Warszawie, Mazowiecka 4. Celem spółki jest prowadzenie działalności ubezpieczeniowej: 1) bezpośrednio w działach ubezpieczeń: a) od pożaru, pioruna i eksplozji, b) od ubytku w przychodach, spowodowanego pożarem, piorunem lub eksplozją, c) od gradobicia, d) od kradzieży z włamaniem i rabunku, e) od następstw wypadków, f) od odpowiedzialności cywilnej, g) samochodów od szkód, 2) po-

średniej we wszystkich wyżej wymienionych działach ubezpieczeń. Kapitał zakładowy 2.500.000 złotych, podzielony na 25.000 akcji na okaziciela. Zarząd stanowią: dr. Stefan Skrzyński z Krakowa, Ananjasz Einhorn, Jan-Adam Jeziorański, Andrzej Sliwiński, wszyscy trzej z Warszawy. Karol Witkowski z Krakowa, dr. Henryk Ritterman z Warszawy. Zarząd zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy. Firmę spółki pod jej stemplem podpisują: dwaj członkowie zarządu, lub jeden członek zarządu i prokurent lub dwaj prokurenci. Spółka akcyjna działa na mocy statutu, zatwierdzonego przez Ministrów Skarbu oraz Przemysłu i Handlu z dnia 27 stycznia 1932 r. Nr. 660/U. U. 111/31. Spółka zarejestrowana w Krakowie z dnia 16 marca 1932 r. B. 11/268. 3879

Do rejestru handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 20 listopada 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9178:

„Wytwórnia Wędlin i Sprzedaż Wędlin i Mięsa „Cebe“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Białołęcka 17. Celem spółki jest prowadzenie wytwórni wędlin i detalicznej sprzedaży wędlin i mięsa. Kapitał zakładowy 2.000 zł., podzielony na 100 udziałów. Na pokrycie kapitału zakładowego wpłacono gotowizną 510 złotych, na pozostałe 1.490 zł. oszacowano wkład rzeczowy. Zarządcami są: Konstanty Całko, Kazimierz Barańek, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, czeki, żyra na wekslach, umowy, pełnomocnictwa, prokury i wszelkie zobowiązania, podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję, niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiej korespondencji nie wyłączając pieniężnej, pieniędzy, przesyłek i towarów, podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Miszewskim w Warszawie dnia 20 października 1933 r. Nr. rep. 3944, na czas do dnia 31 grudnia 1934 r., z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze roczne okresy, o ile na 2 miesiące przed upływem terminu, żaden ze współników nie zawiadomi pozostałego notarialnie o chęci wystąpienia ze spółki. 3880

Do rejestru handlowego, działu B/LVIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 21 listopada 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9179:

„Spółka Akcyjna Zakładów Chemicznych w Częstochowie”. Siedziba spółki w Warszawie, Piękna 39. Celem spółki jest prowadzenie zakładów chemicznych w Aniołowie, w pow. częstochowskim oraz wyrób i sprzedaż wszelkich produktów chemicznych. Kapitał zakładowy złotych 960.000, podzielony na 9.600 akcji na okaziciela. Zarząd stanowią: dr. Władysław Sachs, Zygmunt Heilperin, dr. Piotr Heilperin, dr. Aleksander Turyn, wszyscy z Warszawy. Henryk Landsberg z Tomaszowa Mazowieckiego. Zarząd zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy. Firmę spółki pod jej stemplem, podpisują dwaj członkowie zarządu łącznie. Spółka akcyjna działa na mocy statutu uzgodnionego z przepisami prawa o spółkach akcyjnych (Dz. Ust. 39/28

poz. 383) i zatwierdzonego przez Ministrów Przemysłu i Handlu oraz Skarbu, który został opublikowany w Nr. 296 Monitora Polskiego z dnia 24 grudnia 1930 r., par. 4 statutu zmieniony został uchwałą walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 28 kwietnia 1933 r., zaprotokołowaną przez notariusza Paszkowskiego w Warszawie Nr. rep. 758. Akt organizacyjny, zeznany został przed notariuszem Biernackim w Częstochowie dnia 20 maja 1902 r.

3881

Do rejestru handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 21 listopada 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9180:

„Lloyd Triestino Towarzystwo Okrętowe”. Siedziba Towarzystwa w Tryjeście. Biuro sprzedaży biletów okrętowych w Warszawie, Ś-to-Krzyska 25. Do zarządzania biurem sprzedaży biletów okrętowych w Warszawie upoważniony jest Stefan Porajski, oraz jego zastępca Józef Horodyski, obaj z Warszawy. Towarzystwo działa w Polsce na mocy koncesji, udzielonej mu przez Ministerstwo Przemysłu i Handlu oraz Opieki Społecznej w dniu 1 grudnia 1932 r. Nr. 8405/G. Z. M. na czas do dnia 31 grudnia 1933 r. na przewóz emigrantów z Polski do Palestyny z portem wsiadania na okręt w Trieście na statkach „Adria”, „Carnaro”, „Brasile” i „Italia”. Towarzystwo jest zarejestrowane w królewskim sądzie cywilno-karnym w Trieście w rejestrze spółek Nr. 124.

3882

Do rejestru handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 22 listopada 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9182:

„Herold”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Niecała 1. Celem spółki jest prowadzenie handlu i eksportu surowców i wyrobów tekstylnych, zastępstw firm krajowych i zagranicznych oraz pośrednictwa handlowego. Kapitał zakładowy 10.000 zł., podzielony na 40 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządca Józef Herold z Warszawy, zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmę pod jej stemplem. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Baranieckim w Warszawie dnia 8 listopada 1933 r. za Nr. rep. 1926, na czas nieograniczony.

3883

Do rejestru handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 22 listopada 1934 r. wciągnięto pod Nr. 9183:

„Towarzystwo Przemysłowo-Leśne „San”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Sienkiewicza 4. Celem spółki jest eksploatacja drzewostanów, handel drzewem oraz prowadzenie tartaków. Kapitał zakładowy 10.000 zł., podzielony na 20 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Jakób Epsztejn, Izaak vel Ignacy Fabrykant, obaj z Warszawy. Fryc Hauzer z Krakowa. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, umowy, weksle, akcepty, traty, czeki i indosy, podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję, pokwitowania z odbioru pieniędzy, korespondencji poleconej i wartościowej, przesyłek, ładunków i towarów, podpisuje każdy z zarządców sa-

modzielnie. Prokury podpisują wszyscy trzej zarządcy łącznie. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Siennickim w Warszawie dnia 2 listopada 1933 r. za Nr. 3697, na czas nie ograniczony. 3884

Do rejestru handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 22 listopada 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9184:

„Instytut Wydawniczy Prawodawstwo Polskie, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Senatorska 24. Celem spółki jest prowadzenie instytutu wydawniczego dzieł prawnych. Kapitał zakładowy 2.000 franków szwajcarskich, równający się 3.440 zł., podzielony na 2 udziały całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządczyni Dora Akerberżanka z Łodzi, zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmę pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Krzemienieńskim w Łodzi dnia 7 listopada 1933 r. za Nr. 2089, na czas nieograniczony. 3885

Do rejestru handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 22 listopada 1934 r. wciągnięto pod Nr. 9185:

„Metalga” Fabryka Galanterji Metalowej, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Dobra 58. Celem spółki jest wyrób wszelkiej drobnej galanterji metalowej. Kapitał zakładowy 2.000 zł., podzielony na 20 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Benjamin Mayzel, Szewel Nikelburg, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, czeki, indosy, prokury, pełnomocnictwa, akty notarialne i hipoteczne, podpisują obaj zarządcy łącznie. Dokumenty niezawierające zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkich sum pieniężnych, korespondencji nie wyłączają pieniężnej, przesyłek i towarów, podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Siennickim w Warszawie dnia 30 października 1933 r. Nr. rep. 3659, na czas nieograniczony. 3886

Do rejestru handlowego działu B, LXIII sądu okręgowego w Warszawie w dniu 22 listopada 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9187:

„Sarmacja” Polskie Studjo Dźwiękowe, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Po niemiecku: „Sarmatia” Polnisches Fonfilm Studio, Gesellschaft mit beschränkter Haftung”. Po francusku: „Sarmatia” Studio Polonais pour films sonores societe a responsabilite limitee”. Siedziba spółki w Warszawie, Sienna 30 m. 30. Celem spółki jest urządzenie, utrzymywanie i wynajmowanie wytwórni filmów dźwiękowych, handel i wynajem wszelkich aparatów, maszyn i części składowych służących do wytwarzania filmów dźwiękowych, jak również prowadzenie wszystkich interesów mających związek z osiągnięciem powyższych ce-

łów. Kapitał zakładowy 30.000 złotych podzielony na 60 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Louis Beral, Eugen Condrus, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Firmę spółki pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Baranieckim w Warszawie dnia 14 września 1933 r. nr. rep. 1632 na czas nieokreślony.

3888

Do rejestru handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 22 listopada 1933 r. wciągnięto:

„Piekarnia Kuracyjna, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, w Mińsku Mazowieckim”. Siedziba spółki w Mińsku-Mazowieckim, ul. Warszawska 60. Celem spółki jest prowadzenie i eksploataowanie piekarni. Kapitał zakładowy 2.000 zł. podzielony na 100 udziałów całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządca Aleksander Lewandowski z Mińska Mazowieckiego zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy podpisując firmę pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktów zeznanych przed notariuszem Wierzbowskim w Mińsku Mazowieckim dnia 10 października i 9 listopada 1933 r. za Nr. 252 i 287 na czas do dnia 10 października 1935 r.

3887

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Równem wpisano do działu A jako wpis I:

dnia 5 marca 1934 roku.

10500. „Fajwisz Sztejnworcel, detaliczna sprzedaż obuwia” w Krzemieńcu, ul. Szeroka 74. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1934.

Właściciel: Fajwisz Sztejnworcel, zam. tamże.

10501. „Bolesław Oryszewski, karczma” w Ostrogu, przy ul. Handlowej Nr. 14. Przedsiębiorstwo istnieje od r. 1934.

Właściciel: Bolesław Oryszewski, zam. tamże.

10502. „Borys Czechmanowski, karczma” we wsi Strakłowszczyzna, gm. i pow. dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istn. od r. 1934.

Właściciel: Borys Czechmanowski, zam. w Dubnie, przy ul. Sitarskiej.

dnia 12 marca 1934 roku.

10505. „Małka Weickert, sklep spożywczy” w Zdołbunowie, przy ul. Fabrycznej Nr. 9. Przedsiębiorstwo istnieje od r. 1933.

Właścicielka: Małka Weickert, zamiesz. tamże.

10506. „Nachman Beru i Lejb-Hersz Cwik, herbaciarnia, piekarnia i drobna sprzedaż pieczywa” w Krzemieńcu, przy ul. Szerokiej 90. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1933.

Współwłaściciele: Nachman Beru i Lejb Hersz Cwik, zam. tamże.

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Równem działu A, pod firmą „Kłos” Mojsze Saginur i S-ka w Równem, pod Nr. 10023,

w dniu 12 marca 1934 r. wpisano dodatkowo wpis L. 2 treści następującej.

Nazwa firmy została zmieniona i obecnie brzmi: „Kłos”, Józef Podgajewski S-ka, Spółka firmowa. Oddziały w Równem: 1-szy przy ul. Poprzecznej 3, 2-gi przy ul. Piłsudskiego 21, i 3-ci przy ul. Piłsudskiego 6, zostały czasowo zawieszony w czynnościach.

Wspólnicy: Akiwa Etsztejn, Uszer Fingerut, Mojsze Saginur i Szwel Saginur wystąpił ze spółki. Do spółki wstąpił Joś Rozental, zamieszkały w Równem przy ul. D-ra Balińskiego 31-a. Na miejsce ustępującego z zarządu Uszera Fingeruta wszedł wspólnik Mojsze Lejb Finkielsztejn.

Czas trwania spółki przedłużony do dnia 31 grudnia 1934 r., z prawem automatycznego przedłużenia na następny rok t. j. do dnia 31 grudnia 1935 r. o ile na miesiąc przed ekspiracją umowy nie zapadnie uchwała większością głosów wspólników o zlikwidowaniu spółki. Wpisano na mocy umowy z dnia 5 stycznia 1934 r., podpisy na której zostały poświadczony w kancelarii Wiktora Tynowskiego, notariusza w Równem, w tymże dniu za Nr. rep. 93.

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Równem wpisano dnia 12 marca 1934 r. pod Nr. 10508 jako wpis I.

I. Daniszewski i B. B. Szafir, sprzedaż produktów naftowych i cementu w Krzemieńcu, Spółka firmowa. Siedziba Spółki m. Krzemieniec ul. Kolejowa 1. Działalność swą spółka rozpoczęła w dniu 1-go stycznia 1934 r.

Wspólnikami są: Izaak vel Icko Daniszewski — ul. Trynitarzka Nr. 7 i Boruch-Bencjon Szafir, ul. Dyrektorska 28, obaj z m. Krzemieniec.

Wszelkiego rodzaju zobowiązania w imieniu spółki, umowy, weksle, indosy, czeki, pełnomocnictwa winne być podpisywane przez obydwóch wspólników, natomiast rachunki, faktury mogą być podpisywane przez jednego ze wspólników.

Spółka firmowa zawarta na czas nieograniczony, na mocy umowy z dnia 5-go stycznia 1934 roku, podpisy na której zostały poświadczony przez Jerzego Bylica, notariusza w tymże dniu za Nr. rep. 18.

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Równem wpisano dnia 12 marca 1934 r. pod Nr. 10507 jako wpis I.

Mojsze Furasz i Berel Kagan-Kane, Spółka firmowa „Tel-Awiw” w Kostopolu. Celem Spółki jest eksploatacja młynów parowo-walcowych, wydzierżawionych od właścicieli. Siedziba spółki m. Kostopol, ulica Fabryczna 4.

Działalność swą spółka rozpoczęła w dniu 20 listopada 1933 roku.

Wspólnikami są: Mejsze Furasz i Berel Kagan-Kane, obaj z m. Kostopola.

Wszelkie wiążące firmę dokumenty, weksle, czeki, zobowiązania, umowy, akty i t. p. podpisują obydwaj wspólnicy łącznie pod stemplem firmy.

Spółka firmowa zawarta na czas nieograniczony, na mocy aktu znanego przed Rudolfem Krzeczkovskim, notariuszem w Kostopolu w dniu 20 listopada 1933 r. za Nr. rep. 973.

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Kaliszu, działu A. wciągnięto następujące firmy pod Nr. Nr.:

dnia 3 stycznia 1934 r.

13289. Franciszek Piec — sklep kolonjalno-spożywczy we wsi Toplin, gminy Skomlin, pow. wieluńskiego. Istnieje od 1933 r. Franciszek Piec, zamieszkały we wsi Toplin.

13290. Chaim Borkowski — samochód półciężarowy na linii Wieluń—Częstochowa w Wieluniu, Krakowskie Przedmieście Nr. 27. Istnieje od 1933 r. Właściciel firmy Chaim Borkowski, zamieszkały w Wieluniu przy ulicy Krakowskie Przedmieście Nr. 27r.

dnia 4 stycznia 1934 roku.

13291. Franciszka Filipiak — sklep kolonjalno-spożywczy w Węglewicach, gminy Galewice, pow. wieluńskiego. Istnieje od 1933 roku. Właściciel firmy Franciszek Filipiak, zamieszkały w Węglewicach, pow. wieluńskiego.

13292. Andrzej Kuchta — handel win, wódek i detaliczna sprzedaż napoi alkoholowych — wieś Czarnożyły Nr. 105, gminy Wydrzyn, pow. wieluńskiego. Istnieje od 14 kwietnia 1933 roku. Właściciel firmy Andrzej Kuchta, zamieszkały w Czarnożyłach Nr. 105, pow. wieluńskiego.

13293. Icek Erlich — sprzedaż żelaza i farb w Wieluniu przy ulicy Śląskiej Nr. 11. Istnieje od 6 marca 1933 roku. Właściciel firmy Icek Erlich, zamieszkały w Wieluniu przy ulicy Śląskiej Nr. 11. Pomiedzy właścicielem firmy, a jego żoną Rachelą z Sieradzkich, rozwiedzioną z Ajzykiem Kasrielem istnieje umowa przedślubna, zeznana przed notariuszem w Wieluniu Wacławem Różyckim w dniu 17 stycznia 1933 roku za Nr. rep. 151 stanowiącą, że majątek jaki z przyszłych małżonków posiada obecnie i posiadać będzie w chwili zawarcia małżeństwa, niemniej ten jaki przybyć może w czasie pożycia małżeńskiego przez spadek lub darowiznę stanowić będzie wyłączną własność każdego z nich. Wszystko zaś co przybędzie w czasie pożycia małżeńskiego z pracy, oszczędności i zrzadzenia losu, stanowić będzie wspólną własność obojga małżonków.

dnia 8 stycznia 1934 roku.

13294. Boruch Kac — sprzedaż mięsa w Wieluniu przy ulicy Narutowicza 13. Istnieje od 1932 roku. Właściciel firmy Boruch Kac, zamieszkały w Wieluniu, przy ulicy Narutowicza 13.

13296. Rywen Margules — sprzedaż mięsa w Wieluniu przy ulicy Krakowskie Przedmieście Nr. 2. Istnieje od 1933 roku. Właściciel firmy Rywen Margules, zamieszkały w Wieluniu przy ulicy Krakowskie Przedmieście Nr. 2.

13296. Jan Nowak — owocarnia w Kaliszu przy ulicy Warszawskiej Nr. 12. Istnieje od 1933 roku. Właściciel firmy Jan Nowak, zamieszkały w Kaliszu przy ulicy Warszawskiej 12.

13297. Rzekiecki Walenty — sprzedaż towarów krótkich w Kaliszu przy ulicy Franciszkańskiej 7. Istnieje od 1933 roku. Właściciel firmy Rzekiecki Walenty, zamieszkały w Kaliszu przy ulicy Franciszkańskiej Nr. 7.

dnia 9 stycznia 1934 roku.

13298. Mojsie Epstein — sprzedaż towarów łokciowych w Kaliszu przy Kopernika Nr. 19. Istnieje od 1933 roku. Właściciel firmy Mojsie Epstein, zamieszkały w Kaliszu przy ulicy Kopernika 19.

dnia 10 stycznia 1934 roku.

5995. Do rejestru handlowego działu A, sądu okręgowego w Kaliszu pod Nr. rejestru 5995 firmy „Markus Holz i S-ka w Kaliszu” jak następuje: Na mocy decyzji sądu okręgowego w Kaliszu z dnia 4 i 27 października 1933 roku i z dnia 31 października 1931 roku został mianowany syndykiem tymczasowym masy upadłości adwokat Stanisław Wróblewski w Kaliszu na miejsce adwokata Aleksandra Żardeckiego, adwokata Wacława Kamińskiego, inżyniera Jakóba Bornsteina i adwokata Stanisława Szala.

dnia 11 stycznia 1934 roku.

13299. Józef Cyge — skup zboża celem dalsze odprzedaży w Kaliszu przy ulicy Piłsudskiego 26. Istnieje od 1934 roku. Właściciel firmy Józef Cyge, zamieszkały w Kaliszu przy ulicy Podgórze 17.

dnia 12 stycznia 1934 roku.

13300. Jakób Pinczewski — sprzedaż porcelany, lamp, szkła, fajansu i naczyń kuchennych w Kaliszu przy ulicy Marjańskiej 3. Istnieje od 1933 roku. Właściciel firmy Józef Pinczewski, zamieszkały w Kaliszu przy ulicy Piekarskiej Nr. 8.

7764. Do rejestru handlowego sądu Nr. rejestru 7764 firmy Marja Suwała komisowa sprzedaż materiałów opałowych i budowlanych w Kaliszu przy ulicy Majkowskiej 10, jak następuje:

Na wniosek właścicieli firma skreśliła się z rejestru jako zlikwidowana.

dnia 15 stycznia 1934 roku.

13301. Do rejestru handlowego sądu, działu A, pod Nr. rejestru 13301 następujący wpis:

„Golinianka“ Abram Rachwalski i S-ka w Golinie“. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest eksploatacja młyna motorowego w Golinie i zawieranie transakcji handlowej przetworami młyna. Wspólnikami są: Abram Rachwalski i Leib Berendt zamieszkali w Golinie i Moszek Bendet Lissak, zamieszkały w Słupcy, Rynek Nr. 18. Firma jest spółką firmową, zawiązaną na mocy aktu z dnia 7 stycznia 1934 r. Nr. 22, spoiżądzonego przed notariuszem Landie w Koninie, na 2 lata, licząc od 2 stycznia 1934 roku do dnia 31 grudnia 1935 r. włącznie, z tem, że o ile przynajmniej na 3 miesiące przed upływem powyższego okresu

zaden ze wspólników nie zażąda listem poleconym rozwiązania spółki z dniem 31 grudnia 1935 roku, spółką niniejszą uważać się będzie za przedłużoną milcząco na dotychczasowych warunkach na jeden dalszy rok kalendarzowy i tak dalej na rok. Zarząd spółki należeć będzie do Abrama Rachwalskiego i Moszka Bendeta Lissaka, którzy łącznie przedstawiać będą spółkę bez ograniczenia wszędzie, gdzie zajdzie tego potrzeba. Wszelkie zobowiązania w imieniu spółki — umowy weksle, czeki, indosy na wekslach i czekach, pełnomocnictwa i inne dokumenty o charakterze zobowiązań podpisywane być muszą pod wypisaną, wydrukowaną lub stemplem wyciśniętą firmą spółki przez obu zarządców łącznie natomiast korespondencję zwyczajną, poleconą, pieniężną i wariściową, przekazy pieniężne, zaliczenia, przesyłki, towary, wszelkie ładunki z poczty i telegrafu, kolei, żeglugi i komór ceinych może odbierać i kwitować z odbioru każdy zarządca samodzielnie.

dnia 15 stycznia 1934 roku.

13302. „Hage“ Haskel Grossman wyrób haftów i koronek klockowych w Kaliszu, przy ulicy Piskorzewie 15 obecnie Górna 2. Istnieje od 1934 roku. Właściciel firmy Haskel Grossman, zamieszkały w Kaliszu przy ulicy Pułaskiego Nr. 13.

dnia 19 stycznia 1934 roku.

12052. Do rejestru handlowego sądu pod Nr. rejestru 12052 firmy Tadeusza Iwankiewicza — sprzedaż mięsa w Kaliszu przy ulicy Nadwodnej 5 — Duże jatki 16, jak następuje:

Na wniosek właściciela firma skreśla się z rejestru jako zlikwidowana.

dnia 22 stycznia 1934 roku.

6439. Do rejestru handlowego sądu, działu A, pod Nr. rejestru 6439, firmy Lejzer Głowiński w Słupcy, jak następuje:

Dotychczasowa firma została zmieniona na: „Lejzer Głowiński i syn, sprzedaż drzewa budowlanego stolarskiego i materiałów opałowych w Słupcy przy ulicy Kościuszki 5. Właścicielami są: Lejzer Głowiński, Efroim Głowiński, zamieszkali w Słupcy przy ulicy Kościuszki Nr. 5. Spółka firmowa zawarta na rok jeden od dnia 12 grudnia 1932 r., to jest od dnia 12 grudnia 1933 roku, z warunkiem, że o ile jeden ze wspólników na 3 miesiące przed upływem tego terminu notarialnie nie zgłosi żądania rozwiązania spółki, to spółka niniejsza przedłuża się automatycznie z roku na rok. Zarząd spółki należy do obydwóch wspólników, przyczem żaden ze wspólników niema prawa bez zgody drugiego odstępować praw swoich osobom trzecim po za spółką. Weksle, rewersy, czeki, żyra na wekslach, umowy, kontrakty i wszelkie zobowiązania pieniężne w imieniu spółki winne być podpisywane przez jednego któregośkolwiek ze wspólników pod stemplem firmy. Korespondencję zwyczajną, poleconą, pieniężną przekazy pocztowe pieniądze z banków w tem i z Banku Polskiego, telegramy, towary, ładunki kolejowe adresowane na imię spółki ma prawo odbierać i kwitować każdy

ze wspólników pod stemplem firmy jak również każdy ze wspólników ma prawo w imieniu spółki prowadzić sprawy sądowe i załatwiać wszelkie inne sprawy we wszystkich urzędach.

dnia 23 stycznia 1934 roku.

13303. „Sarmatia” Anna Niemojewska sklep tytoniowy w Kaliszu przy placu 11 Listopada Nr. 2. Właścicielka firmy Anna Niemojewska, zamieszkała w Ostrowie Wkp. przy ul. Aleje Słowackiego 5.

dnia 5 lutego 1934 roku.

3895. Do rejestru handlowego, działu A, pod Nr. rejestru 3895 firmy „Dr. Władysław Niewiński” apteka w Kaliszu przy ulicy Wrocławskiej 38, jak następuje:

Firma została zmieniona na „Zofja Chrzanowska” apteka w Kaliszu przy ulicy Marszałka Piłsudskiego Nr. 30. Firmy Przedsiębiorstwo zostało nabyte przez Zofję Chrzanowską od Dr. Władysława Niewińskiego i Władysława Chrzanowskiego aktem notariusza Wincentego Kosteckiego w Warszawie za Nr. reper. 2991.

dnia 6 lutego 1934 roku.

11274. Do rejestru handlowego, działu A, pod Nr. rejestru 11274 firmy Aron Słobodzki i Wigdor Mer — mechaniczny wyrób manufaktury w Zduńskiej Woli przy ulicy Złotnickiego 15 i skład fabryczny w Łodzi przy ulicy Piotrkowskiej 46, jak następuje:

Na wniosek wspólników firma skreśliła się rejestru handlowego z powodu zlikwidowania przedsiębiorstwa.

dnia 12 lutego 1934 roku.

13305. Ewa Brokman — drobna sprzedaż galanterji i sukien ludowych w Kaliszu przy ulicy Warszawskiej 1. Istnieje od 1934 roku. Właścicielka firmy Ewa Brokman, zamieszkuje w Kaliszu przy ulicy Warszawskiej 1.

13306. „Kaliszanka” Władysław Majonek drobny wyrób serwetek i firanek w Kaliszu przy ulicy Rypinkowskiej 3. Istnieje od 1934 r. Właściciel firmy Władysław Majonek, zamieszkuje w Kaliszu, przy ulicy Pułaskiego 8.

dnia 14 lutego 1934 roku.

13304. Franciszek Jerczyński — sprzedaż zboża, węgla i nawozów, we wsi Józefów, gminy Sokolniki, pow. wieluńskiego. Istnieje od 1931 roku. Właściciel firmy Franciszek Jerczyński, zamieszkały we wsi Józefów, gminy Sokolniki.

dnia 21 lutego 1934 roku.

4475. Do rejestru handlowego sądu, Działu A pod Nr. rejestru 4475 firmy Józef Szatkowski — skład win, wódek i towarów kolonialnych w Kaliszu przy ulicy Wrocławskiej Nr. 34, jak następuje:

Pierwsza Kaliska Elektryczna palarnia Kawy i Surogatów, Skład win, wódek i towarów kolonialnych, Hurtowy Skład Drożdży z fabryk „Wola Krysztoperska” i Tczew J. Szatkowski, Kalisz Mr. J. Piłsudskiego Nr. 30 (dawniej Wrocławska 34).

dnia 23 lutego 1934 roku.

13307. Jan Boral — sklep kolonialno-spożywczy we wsi Dymki, gminy Skrzywno, powiatu wieluńskiego. Istnieje od 1933 roku. Właściciel firmy Jan Boral we wsi Dymki, gm. Skrzywno.

dnia 27 lutego 1934 roku.

13308. Estera Skowron — skup zboża i ziemiopłodów w Kaliszu, przy ulicy Tureckiej Nr. 1. Istnieje od 1934 r. Właściciel firmy Estera Skowron, zamieszkała w Kaliszu przy ulicy Tureckiej Nr. 1. Mieszkańcowi miasta Kalisza Samsonowi Skowronowi, zamieszkałemu przy ulicy Tureckiej Nr. 1, udzielona została prokura.

dnia 28 lutego 1934 roku:

11409. Do rejestru handlowego sądu, Działu A pod Nr. rejestru 11409 firmy Nowoczesna Mechaniczna Piekarnia „Zdrowie” Aron Lajb Kujawski i S-ka w Kaliszu przy ulicy Legionów Nr. 25, jak następuje: Na wniosek wspólników firma skreśliła się z rejestru handlowego z powodu zlikwidowania przedsiębiorstwa.

13310. Rajzla Jochimowicz — sprzedaż węgla, drzewa opałowego i desek w Zduńskiej Woli przy ulicy Piłsudskiego Nr. 102. Istnieje od 1933 roku. Właściciel firmy Rajzla Jochimowicz, zamieszkała w Zduńskiej Woli.

dnia 17 lutego 1934 roku.

3789. Do rejestru handlowego sądu, Działu A, pod Nr. rejestru 3789 firmy „Nowoczesny Pszenny Młyn Chaskla Nowaka przy stacji kolejowej Kalisz”, jak następuje: udzielona została łączna prokura mieszkańcom miasta Kalisza Szyji vel Szymonowi Nowakowi, Lajbowi vel Lucjanowi Nowakowi i Jerzemu Frotowi z tem, że podpisywać będzie zawsze dwóch z pośród trzech wymienionych prokurentów.

dnia 27 lutego 1934 roku.

13309. „Rykma” Benjamin Działowski — wyrób koronek klockowych w Kaliszu, przy ulicy Długosza Nr. 6. Istnieje od 1934 roku. Właściciel firmy Benjamin Działowski, zamieszkały w Kaliszu przy ulicy Długosza 6. 3723

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Lublinie, dział A., wciągnięto następujące wpisy:

dnia 18 grudnia 1933 r.

17802. „Zygmunt Godlewski i Spółka, samoistne przedsiębiorstwo dostaw w Lublinie”. Siedziba w Lublinie, ulica Niecała 6. Właściciele firmy: Zygmunt Godlewski, przy ul. Dolnej 3-go Maja Nr. 6 i Heszal Frydman, przy ul. Niecałej Nr. 6, obaj w Lublinie zamieszkali. Spółka firmowa zawarta na mocy umowy z dnia 7 września 1933 roku, z terminem trwania do końca 1934 r. z prawem automatycznego przedłużenia z roku na rok. Zarząd i prowadzenie interesów spółki należy do Heszla Frydmana i Zygmunta Godlewskiego. Wszelkie zobowiązania w imieniu spółki, a więc i wszelkie umowy prywatne, notarialne, hipoteczne, weksle, indosy, czeki, przekazy, pełnomocnictwa ogólne i szczególne podpisują Zygmunt Godlewski i Heszal Frydman łącznie pod stemplem firmy. Zwyczajną korespondencję, nie zawierającą zobowiązań dla spółki ma prawo podpisywać każdy ze współników. Wydawanie pokwitowań z odbioru pieniędzy, podejmowanie asygnat, przekazów pieniężnych należy do Heszla Frydmana. Prawo reprezentowania spółki w sądzie i poza sądem, przed wszelkimi władzami i urzędami administracyjnymi z prawem substytucji należy do Heszla Frydmana i Zygmunta Godlewskiego.

17801. „Aleksander Stasiak”, handel wyrobami mleczarskimi. Siedziba w Lublinie, przy ul. Królewskiej 19.

17799. „Sura-Golda Cukier, drobna sprzedaż futerek baranich i skórek zwierzęcych. Siedziba w Lublinie, przy ul. Olejnej 7.

17805. „Stanisław Kempisty”, przedsiębiorstwo przewozowe w Lublinie, przy ul. 1-go Maja 27.

dnia 31 grudnia 1933 r.

12777. „L. Rozenberg i Sz. Rozner”, tartak parowy w Ludwinowie, gm. Czemierniki, pow. lubartowskiego, wpis: „Powyższa firma otrzymuje brzmienie „Lejba Rozenberg i Szymon Rozner. Przemysł Leśny” w Lublinie, Zamojska 43.

17422. „Fałek Giel i S-ka w Lublinie”, skup zawodowy ziemio-
płodów i artykułów pastewnych w Lublinie, wpis: przedmiot przedsiębiorstwa powyższej firmy zmieniony na „skup zawodowy i handel towarowy ziemio-
płodami i artykułami pastewnymi w Lublinie, ulica Niecała 10.

17829. „Rywka Elkenbaum”, handel manufakturą, Siedziba w Parczewie, przy ul. 11-go Listopada.

17830. „Zofja Jaworska”, sprzedaż artykułów spożywczych. Siedziba w Lublinie, przy ul. Włociańskiej 10.

17831. „Mieczysław Radomski”, Biuro Buchalteryjne. Siedziba w Lublinie, Krak. Przedm. 14.

dnia 24 stycznia 1934 r.

17833. Drobna sprzedaż artykułów spożywczych i wyrobów tytoniowych Czarnecka Anna i Korniak Marja. Siedziba w Lublinie, ul.

Złota 5. Istnieje od 1933. Właściciele firmy Anna Czarnecka i Marja Korniak zam. w Lublinie, przy ul. Złotej 5. Spółka firmowa zawarta na mocy umowy z dn. 7 grudnia 1933. Wszelkie zobowiązania, kontrakty, umowy, akceptacje i plenipotencje podpisują obie wspólniczki, jak również pokwitowania z odbioru należności, żyra weksli i t. p. muszą być podpisywane przez obie wspólniczki. Intercyzy nie zgłoszono. Spółka zawarta na czas nieograniczony.

17834. „Meblopol“ Sruł - Lejb Kohn“, sprzedaż mebli. Siedziba w Lublinie, przy ul. Krak. Przedm. 22.

17835. „Josef Fajwel Tajtelbaum“, sprzedaż galanterji drobiazgowej. Siedziba w Puławach, przy ul. Lubelskiej 16. Istnieje od 1933. Aktem z dn. 20 marca 1933 sporządzonym w kancelarji notariusza Swirtuna w Puławach Josef - Fajwel Tajtelbaum zawarł z Chaną Tajtelbaum z domu Lejbruder intercyzę.

17836. „Sprzedaż towarów kolonialno - spożywczych i wyrobów cukierniczych. Aleksandra Kańczukowska. Siedziba w Chełmie Lub. przy ul. Lubelskiej 67.

17837. „Skup zboża i ziemiopłodów Boruch Goldsztejn“, Siedziba w Chełmie na targu.

17838. „Chaim Lejb Dimetsztejn“, skup zboża i ziemiopłodów w Chełmie - Lubelskim. Siedziba w Chełmie, przy ul. Hrubieszowskiej 8.

17839. „Szyja Korenblit“, skup zboża i ziemiopłodów w Chełmie lubelskim. Siedziba w Chełmie, przy ul. Hrubieszowskiej 40.

17840. „Wiktor Podkowa“, zakład ceramiczny. Siedziba w Lublinie, przy ul. Zemborzyckiej 6.

17841. „Węglodrzew“, Perec Bakman“, drobna sprzedaż węgla, drzewa i desek. Siedziba w Lublinie, przy ul. Rusałka 9.

17842. „Rachil Cusznajder“, drobna sprzedaż galanterji ludowej. Siedziba w Lublinie, przy ul. Bychawskiej 23.

17844. „Magazyn Bławatny Pracownia Kołder i Bielizny A. Kukliński i S-ka“, Lublin, Krakowskie Przedmieście 58. Właściciele firmy: Halina Kuklińska, Adam Kukliński i Ludwik Szremowicz, zam. w Lublinie, przy ul. Krak. Przedm. 58. Spółka firmowa istnieje na mocy umowy z dn. 1 stycznia 1934, z terminem trwania nieograniczonym. Zarząd i prowadzenie Spółki należy do Adama Kuklińskiego i Ludwika Szremowicza, którzy reprezentują spółkę we wszelkich jej sprawach. Wszelkie umowy, zobowiązania w imieniu spółki, weksle, czeki, żyra, akcepty, pełnomocnictwa i wszelkiego rodzaju dokumenty podpisują Adam Kukliński i Ludwik Szremowicz łącznie pod pieczęcią firmy. Korespondencję zaś zwykłą, poleconą i pieniężną oraz przesyłki pocztowe, kolejowe i towarowe może odbierać i kwitować z odbioru każdy z zarządców oddzielnie pod pieczęcią firmy.

17845. „Bracia Sarnecky“, detaliczna sprzedaż towarów łocjowych. Siedziba w Lublinie, przy ul. Krak. Przedm. 30. Istnieje od 1933. Właściciele firmy: Tadeusz Sarnecki i Stefan Sarnecki zam. w Lublinie, przy ul. 1-go Maja 17. Spółka firmowa zawarta na mocy

umowy z dnia 15 grudnia 1933, na czas trwania od dnia 1 stycznia 1934 r. do dnia 1-go stycznia 1935 r. z prawem przedłużania. Zarząd spółki wykonują obaj wspólnicy łącznie. Wszelkie zobowiązania umowy, weksle i чеки mogą być podpisywane pod pieczęcią firmy przez jednego wspólnika. Przesyłki pocztowe, zwykłe, polecane i pieniężne upoważniony jest kwitować, którykolwiek ze wspólników.

dnia 25 stycznia 1934 r.

17846. Sprzedaż manufaktury „Szyja Gordjan i S-ka w Chełmie”. Siedziba w Chełmie, przy ul. Lubelskiej 43. Właściciele firmy: Szyja Gordjan, przy ul. Narutowicza 10 i Bajła Rabinowiczowa, przy ul. Krzywej 20, oboje w Chełmie zamieszkali. Spółka firmowa istnieje na mocy umowy z dn. 27 grudnia 1933, z terminem trwania od dnia 1 stycznia 1934 do dn. 31 grudnia 1934 r., z prawem automatycznego przedłużania z roku na rok. Zarząd spółki należy do obydwóch wspólników. Wszelkie zlecenia umowy, weksle, żyra na wekslach i wogóle wszelkie rewersy i pisma, mające charakter zobowiązań winne być wystawiane i podpisywane pod stemplem firmy przez obydwóch wspólników łącznie. Natomiast wszelką korespondencję pocztową, zwyczajną i poleconą oraz pisma nie mające charakteru zobowiązań może podpisywać jeden tylko wspólnik.

17847. „Młyn Motorowy Icek - Ela Holcman i S-ka w Kurowie”, eksploatacja młyna motorowego. Siedziba w Kurowie, pow. puławski. Właściciele firmy: Icek-Ela Holcman, Moszek Szor, Szulim Goldberg i Jankiel Szor, zam. w Kurowie. Prokury nie zgłoszono. Spółka firmowa istnieje na mocy umowy z dnia 30 listopada 1933, z terminem trwania na okres jednego roku, licząc od dnia 1 stycznia do 31 grudnia 1934 r. Zarząd spółki spoczywa w rękach Icka - Eli Holcmana i Szulima Goldberga, którzy upoważnieni są pod pieczęcią firmy do podpisywania wszelkich umów, zobowiązań dłużnych, czeków, weksli i t. p. do podpisywania zaś korespondencji zwykłej, polecanej i t. p. oraz do odbioru przesyłek pieniężnych, polecanych i t. p. upoważniony jest każdy z zarządców.

dnia 26 stycznia 1934 r.

17848. „Eksploatacja Leśna B-cia Wajnsztok w Zaklikowie, pow. janowskiego. Właściciele firmy: Dawid Wajnsztok i Abuś Wajnsztok, zam. w Zaklikowie. Prokury nie zgłoszono. Spółka firmowa, zawarta na mocy umowy z dnia 1 stycznia 1934, z terminem trwania nieograniczonym. Zarząd spółki należy do obydwóch wspólników, wszelkiego rodzaju weksle, чеки, umowy i wszelkie inne zobowiązania charakteru pieniężnego w imieniu spółki winne być wydawane i podpisywane przez obydwóch wspólników pod pieczęcią firmową. Aktem z dn. 24 sierpnia 1931 r. sporządz. w kanc. notaryj. Kunickiego w Lublinie, Abram Abuś Wajnsztok zawarł z Cypą albo Czypą Wajnsztok z domu Borensztejn, intercyzę.

17850. „Roman Jarzęcki i Jan Mazaraki” Przedsiębiorstwo Polskiego Fiata w Lublinie”, sprzedaż samochodów osobowych i ciężaro-

wych firmy „Polski Fiat Spółka Akcyjna w Warszawie”, Siedziba w Lublinie przy ul. Krakowskie-Przedmieście 49. Właściciele firmy: Roman Jarzęcki, zam. w Lublinie przy ul. Krak. Przedm. 56, Jan Mazaraki w Łęcznej, pow. lubartowskiego. Spółka firmowa zawarta na mocy umowy z dn. 30 listopada 1933 r., z terminem trwania od 1 grudnia 1933 r. do dn. 31 grudnia 1934 r. Zarząd sprawują Jarzęcki i Mazaraki wspólnie. Wszelkie zobowiązania, umowy, weksle, czeki, winne być pod pieczęcią firmy zaopatrzone podpisem obu współników. Do podpisywania czeków i weksli Jan Mazaraki, jako szczególnego pełnomocnika swego, upoważnia Julję Mazaraki. Przesyłki pocztowe, zwykłe, polecane i pieniężne upoważniony jest kwitować jeden ze współników.

dnia 27 stycznia 1934 r.

15189. „Szapsa Rojter”, handel drzewem materiałowym w Sawinie, gm. Bukowa, wpis: powyższa firma otrzymuje brzmienie „Szapsa Rojter” sprzedaż drzewa materiałowego i opałowego w Sawinie, gm. Bukowa, pow. chełmskiego oraz w Chełmie-Lub. przy ulicy Lwowskiej pod Nr. 12.

12123. „Edward Możejko”, sprzedaż materiałów piśmiennych, galanterji, zabawek oraz książek i wypożyczalnia takowych pod nazwą „Wiedza” w Lublinie, wpis: wobec zlikwidowania powyższej firmy z dn. 30 grudnia 1933, wykreśla się ją z rejestru handlowego.

16920. „Detaliczna sprzedaż towarów łokciowych bawełnianych i wełnianych „Renoma” Icek-Pinkwas Gerenrajch i S-ka w Chełmie”, wpis: powyższa firma została zlikwidowaną, wobec czego wykreśla się ją z rejestru handlowego.

11389. „Preciosa”, właściciele Kazimierz i Marjan Kaliccy, spółka firmowa, wpis: wobec zlikwidowania z dniem 31 grudnia 1933 r. powyższej firmy, wykreśla się ją z rejestru handlowego.

dnia 29 stycznia 1934 r.

3462. „Aleksander Kalicki, właściciele Kazimierz i Marjan Kaliccy” sp. firmowa, handel towarami i wyrobami jubilerskimi i zegarmistrzowskimi w Lublinie, wpis: wobec zlikwidowania powyższej firmy z dniem 31 grudnia 1933 r. wykreśla się ją z rejestru handlowego.

17854. „Futrokap” Arja i Eliezer bracia Szajn w Chełmie-Lubelskim”, drobna sprzedaż futer, płaszczy i kapeluszy. Siedziba w Chełmie przy ulicy Lubelskiej 33. Właściciele firmy Arja Szajn i Eliezer Szajn, zam. w Chełmie przy ulicy Lubelskiej 35. Prokury nie zgłoszono. Spółka firmowa istnieje na mocy umowy z dn. 19 grudnia 1933 roku, z terminem trwania na czas od dnia 1-go stycznia 1934 roku do dnia 31 grudnia 1934 roku z prawem automatycznego przedłużania z roku na rok. Zarząd spółki należy do obydwóch współników. Wszelkiego rodzaju zobowiązania, jako to: obligi, weksle, wszelkie żyro na wekslach, wszelkie akty notarialne i hipoteczne oraz umowy winne być podpisywane pod stemplem firmy lub bez stempla o ile będą zawierane jako akty urzędowe, przez obydwóch współników łącznie — natomiast każ-

demu ze współników służy prawo odbierania z urzędów pocztowo-telegraficznych, stacyj kolejowych, komór celnych i kantorów przewoźnych oraz banków wszelkiego rodzaju depesz, korespondencji, przesyłek wartościowych, listów pieniężnych sum z przekazów i wszelkich towarów podpisując się pod stemplem firmy i prawo podpisywania pod stemplem firmy czeków P. K. O. oraz korespondencji handlowej, nie mającej charakteru zobowiązań.

17853. „Młyn Motorowy Bracia Michałowscy i Spółka w Chełmie”, eksploatacja młyna. Siedziba w Chełmie. Właściciele firmy: Paweł i Aleksander Michałowscy, zam. w Chełmie Kolejowa 90, oraz Estera Chana Dubecka we Włodawie ul. Furmańska 23. Prokury nie zgłoszono. Spółka firmowa istnieje na mocy aktu z dn. 14 grudnia 1933 r. sporządz. w kanc. notarij. Borkowskiego w Lublinie z terminem trwania nieograniczonym. Zarząd interesów spółki spoczywać ma w rękach Estery Chany Dubeckiej, z ramienia której zarząd ten sprawować będzie Mordko Nuchim Dubecki lub Srul Dubecki obaj zam. we Włodawie Furmańska 23. Weksle, czeki, żyra, pełnomocnictwa oraz wszelkiego rodzaju zobowiązania, umowy i dokumenty winne być podpisywane przez wszystkich współników łącznie pod pieczętką firmową.

17852. „Zakład Mechaniczny Józef Istok i Władysław Fetko”. Siedziba we wsi Rury Sw. Duskie, gm. Konopnica, pow. lubelski. Właściciele firmy: Józef Istok i Władysław Fetko, zam. w Rurach Sw. Duskich. Spółka firmowa istnieje na mocy umowy z dn. 27 grudnia 1933 r. z terminem trwania od dn. 1 stycznia 1934 r. do dnia 1 stycznia 1935 r. z prawem automatycznego przedłużania z roku na rok. Zarząd Spółki sprawują obaj współnicy. Wszelkie zobowiązania, weksle, umowy kupna sprzedaży mają prawo podpisywać każdy ze współników pod stemplem firmy, oraz wszelką korespondencję zwykłą, poleconą, przesyłki pieniężne, pieniądze z przekazów pocztowych, posyłki i towary, depesze z poczty i z kolei ma prawo odbierać i kwitować oraz wydawać ku temu odpowiednie upoważnienia każdy ze współników.

17851. „Ostatnia „Nowość“ Łaja Brzoza”, handel kapelusznami i czapkami. Siedziba w Lublinie przy ulicy Nowej 3.

dnia 31 stycznia 1934 r.

17857. „Anisja Gawryłow”, sprzedaż artykułów spożywczych. Siedziba w Lublinie przy ul. Narutowicza 41.

17856. „Polskie Źródło Gospodarcze W. i L. Borowscy i S-ka w Lublinie” sklep z naczyniami kuchennymi, stołowymi i wyrobami metalowymi. Siedziba w Lublinie, przy ulicy Kapucyńskiej 1 (dom Budnego). Właściciele firmy: Władysław Borowski i Lucyna Borowska przy ulicy Sądowej 4 i Eugenja Grzegorzewska przy ul. Zamojskiej 13, wszyscy w Lublinie. Spółka firmowa zawarta na mocy umowy z dn. 19 stycznia 1934 r. z terminem trwania nieokreślonym, licząc od 15 stycznia 1934 r. Zarząd interesami spółki sprawują Władysław Borowski, który upoważniony jest pod pieczętką firmową do podpisywania wszelkich umów, zobowiązań dłużnych, czeków, weksli i t. p. oraz do odbioru przesyłek pieniężnych, poleconych i t. p.

17858. „Stanisław B. Bednarski” sklep spożywczy. Siedziba w Lublinie, przy ul. Powiatowej 3.

17859. „Ela-Lejzor Melman”, sprzedaż obuwia. Siedziba w Piaskach, gm. Piaski, pow. lubelski. Istnieje od r. 1934. Właściciel firmy: Ela-Lejzor Melman, zam. w Chełmie przy ul. Lubelskiej 94. Aktem z dn. 27 marca 1933 r. sporządz. w kancel. notarj. Bukowskiego w Chełmie Ela-Lejzor Melman zawarł z Surą Melma z domu Szeffel intercyzę.

17860. „Ber-Lejz Holcberg” drobna sprzedaż wyrobów mydlarskich. Siedziba w Lublinie, przy ul. Bychawskiej 74.

17861. „Abram Szapiro”, drobna sprzedaż skór wyprawionych. Siedziba w Lublinie, przy ul. Kowalskiej 5.

17852. „Wacław Markiewicz”, zawodowy skup trzody chlewnej. Siedziba w Lublinie, przy ul. Kr. Leszczyńskiego 20.

dnia 6 lutego 1934 r.

16768. „Hudesa Szarifsztajn”, sprzedaż towarów łokciowych, w Janowie-Lub., wpis: powyższa firma została zlikwidowaną z dniem 31 grudnia 1933, wobec czego wykreśla się ją z rejestru handlowego.

17456. „Jankiel-Icek Hoffman”, drobna sprzedaż skór wyprawionych w Lublinie, wpis: powyższa firma została zlikwidowana z dniem 1 stycznia 1934, wobec czego wykreśla się ją z rejestru handlowego.

dnia 7 lutego 1934 r.

12999. „Manes Nadel”, handel wodą sodową i słodyczami w Lublinie, filja przy Placu Łokietka 7, wpis: filja powyższej firmy została zlikwidowaną, wobec czego wykreśla się ją z rejestru handlowego.

13064. „Jadwiga Wolanowska”, handel materiałami piśmiennymi, zabawkami i bielizną w Lublinie, wpis: wobec zlikwidowania powyższej firmy wykreśla się ją z rejestru handlowego.

17863. „Zofja Jajszczyk”, sklep spożywczy. Siedziba z Rycicach, gm. Irena, pow. puławski. Istnieje od r. 1933.

17864. „Chaim-Dawid Rubinsztajn”, zawodowy skup bydła celem odprzedaży. Siedziba w Trawnikach, gm. Jaszczów, pow. lubelski.

dnia 8 lutego 1934 roku.

17865. Biuro Budowlane i Handlowe „Architekti” inż. Franciszek Papiewski i S-ka w Lublinie”. Prowadzenie prac i robót wchodzących w zakres biura budowlanego, technicznego i handlowego. Siedziba spółki znajduje się w Lublinie, ul. Zamojska 4. Właściciele firmy: Franciszek Papiewski zam. w Lublinie, ul. Zamojska 4 i Marja Tolkemit w Chrzanowie ul. Al. Henryka 25. Prokurentem ustanowiono inż. Karola Marcelego Tolkemita zam. w Lublinie, Zamojska 1, który podpisuje weksle, чеки, зыра, акцепты i pełnomocnictwa, umowy hipoteczne i rejentalne z inż. Franciszkiem Papiewskim łącznie pod stemplem firmy, umowy zaś prywatne t. j. niezawierane hipotecznie lub rejentalnie: umowy na robotę i dostawy, zwyczajną korespondencję, pokwitowania z odbioru pieniędzy listów poleconych, wartościowych lub pieniężnych oraz

towarów z poczty, telegrafu, kolei i wszelkich innych instytucyj ma prawo podpisywać, przyjmować i wydawać prokurent Tolkemit samodzielnie, jak również ma prawo samodzielnie reprezentować spółkę przed sądem, instytucjami i urzędami publicznymi, prywatnymi i funduszami społecznymi. Spółka firmowa zawarła na mocy umowy z dnia 23 stycznia 1934 roku z terminem trwania do dnia 1 kwietnia 1937 roku z prawem automatycznego przedłużania z trzechlecia na trzechlecie. Zarząd i prowadzenie interesów spółki należy od obydwóch wspólników. Wexle, żyra, czeki, akcepty, i pełnomocnictwa, umowy hipoteczne i rejentalne podpisują bądź inż. Franciszek Papiewski i Marja Tolkemitowa, bądź inż. Papiewski i prokurent inż. Karol-Marceli Tolkemit — łącznie pod stemplem firmy. Natomiast umowy prywatne to jest niezawierane hipotecznie lub rejentalnie, a przedewszystkiem umowy na roboty i dostawy ma prawo podpisywać bądź sam wspólnik inż. Franciszek Papiewski, bądź prokurent inż. Karol-Marceli Tolkemit. Zwyczajną zaś korespondencję, pokwitowania z odbioru pieniędzy, listów poleconych, wartościowych lub pieniężnych oraz towarów z poczty, telegrafu, kolei i wszelkich innych instytucyj, jakoteż od osób prywatnych ma prawo przyjmować i wydawać każdy ze wspólników lub prokurent. Również każdy ze wspólników lub prokurent ma prawo reprezentować spółkę przed sądem, instytucjami i urzędami publicznymi i prywatnymi oraz funduszami społecznymi. Intercyz nie zgłoszono.

dnia 19 lutego 1934 roku.

16954. „Janusz Miketta i S-ka“ Dom Handlowo-Techniczny w Lublinie, wpisy: Powyższa firma otrzymuje brzmienie: „Dom Handlowo-Techniczny Franciszek Papiewski, Lublin, ulica Zamojska 4. Inż. Franciszek Papiewski nabył na mocy umowy z dnia 23 września 1933 roku od Janusza-Witolda Miketty i na mocy umowy z dnia 12 stycznia 1934 roku Florjana-Przemysława Kocowskiego, ich udziały w spółce.

12421. „Wiktoria Rzewuska“, handel galanterją w Lublinie wpis: Siedziba powyższej firmy została przeniesiona z ulicy Narutowicza 13, na ulicę Krakowskie-Przedmieście 14, lokal 3.

dnia 20 lutego 1934 roku.

17429. „Ludomir Radziszewski“ Dom Handlowo-Komisowy“, sprzedaż narzędzi rolniczych, towarów komisowych oraz własnych w Bychawie wpisy: wobec zlikwidowania powyższej firmy z dn. 31 grudnia 1933 r., wykreśla się ją z rejestru handlowego.

17453. „Ludomir Radziszewski“, drobna sprzedaż wyrobów żelaznych, artykułów spożywczych, koks, węgla, narzędzi i części rolniczych w Nierdzwicy-Dużej: wobec zlikwidowania powyższej firmy z dniem 31 grudnia 1933 r. wykreśla się ją z rejestru handlowego.

17779. „Finkla Cukier vel Cukierman, handel deskami w Lublinie, wpisy: powyższa firma otrzymuje brzmienie: „Deskobał“ Finkla Zylberajch“, handel deskami w Lublinie, ul. Sienna 1. Finkla Cukier vel Cukierman wobec wyjścia zamąż zmieniła nazwisko na „Zylber-

rajch". Aktem z dnia 3 listopada 1933 roku sporządzonym w kancelarji notariusza Kunickiego w Lublinie Finkla Zylberrajch z domu Cukier vel Cukierman zawarła z Elą Zylberrajchem intercyzę.

dnia 23lutego 1934 roku.

17867. „Abram Sznajder" dzierżawa młyna gazowego. Siedziba w Niedrzwicy Małej, gm. Niedrzwica, pow. lubelski.

17868. „Cerlina Brosztejn", drobna sprzedaż śmietanki. Siedziba w Lublinie, Staszica 10. Istnieje od roku 1933.

17869. „B-cia Chaim i Izaak Halbersberg pod firmą: „metal" sprzedaż wyrobów blaszanych i metalowych. Siedziba w Lublinie przy ulicy Lubartowskiej Nr. 2. Właściciele firmy: Chaim Halbersberg i Izrael Halbersberg obaj zam. w Lublinie, przy ul. Lubartowskiej Nr. 8. Spółka firmowa zawarta na mocy umowy z dnia 4 stycznia 1934 r., z terminem trwania nieograniczonym. Wszelkie zobowiązania spółki winne być podpisywane przez jednego któregokolwiek ze współników pod pieczęcią firmy. Odbiór wszelkiej korespondencji, pieniędzy lub wyroków i tytułów wykonawczych, jakoteż wnoszenie wszelkiego rodzaju pism i podań może być uskutecznione przez któregokolwiek ze współników pod pieczęcią firmy.

17871. „Czesław Kasperski" młyn motorowy. Siedziba w Bełżycach-Zastawie, teże gminy pow. lubelskiego.

17872. „Weronika Jońska" sprzedaż wódek. Siedziba w Mierzwiańcu, gm. Irena, pow. puławski.

17873. „Lejbuś Fiszman", sprzedaż artykułów spożywczych i zboża. Siedziba w Opolu przy ul. Szymona Krzeczковского, pow. puławskiego

17874. „Estera Zajdner" drobna sprzedaż towarów żelaznych. Siedziba w Puławach przy ul. Lubelskiej Nr. 49. Istnieje od r. 1933. Aktem z dnia 31 marca 1933 r. sporządzonym w kancelarji notariusza Świrtuna w Puławach, Estera Zajdner z domu Rosset zawarła z Motkiem Zajdnerem intercyzę.

17875. „Szprynca Harman" handel skórami. Siedziba w Izbicy, gm. Tarnogóra, pow. krasnostawski.

dnia 26 lutego 1934 roku.

11421. „Rektyfikacja Lubelska Spadkobierców Jana Czarnieckiego w Lublinie, prowadzenie rektyfikacji, gorzelni z fabryką potasu, wpisy: Anna Czarniecka przez wyjście zamaż zmieniła nazwisko na Łaskiewicz. Emil Czarniecki doszedł do pełnoletności. Prokura udzielona: inż. Mieczysławowi Zawadzkiemu została cofnięta. Roman Konstanty dwojga imion Łaskiewicz, zwykle używający jednego imienia Roman, zam. w Lublinie i Stanisław Eustachiewicz adw., zam. w Warszawie, przy ul. Traugutta pod Nr. 11 zostali upoważnieni z prawem substytucji, każdy oddzielnie do całkowitego zarządzania w najszerszym tego słowa znaczeniu, rzeczonym przedsiębiorstwem, do reprezentowania firmy wobec władz i urzędów, do zawierania wszelkich

umów, żyrowania i podpisywania weksli, kwitowania korespondencji i t. p. i wogóle do przedsięwzięcia wszelkich czynności związanych z zarządzeniem.

17881. „Natan Goldsztein” projektowanie i zakładanie instalacji elektrycznej niskiego napięcia. Siedziba w Lublinie, ul. Lubartowska Nr. 24. Istnieje od r. 1934.

17882. „Kazimierz Kalicki” handel jubilersko-zegarmistrzowski. Siedziba w Lublinie przy ulicy Krakowskie-Przedmieście 1.

17883. „Icek-Lejb Wajnman” sklep spożywczy. Siedziba w Kazimierzu, pow. puławski.

17884. „Rolsoda” Izrael Rojzman” detaliczna sprzedaż sody i ziemiopłodów. Siedziba w Lublinie przy ul. Lubartowskiej 8.

dnia 1 marca 1934 roku.

17601. „Aba Musman” detaliczna sprzedaż drzewa budowlanego na stacji kolejowej Kanie, gm. Pawłów, pow. chełmski. Powyższa firma otrzymuje brzmienie: „Aba Musman Eksploatacja leśna. Siedziba Lublin, ul. Narutowicza 20.

dnia 2 marca 1934 roku.

12916. „Idesa Borensztein”, sklep spożywczy w Łęcznie, wpisy: Powyższa firma otrzymuje brzmienie „Idesa Edelsberg”, sklep spożywczy w Łęcznie, pow. lubartowski. Idesa Borensztein wobec wyjścia z małżeństwa zmieniła nazwisko na Edelsberg. Aktem z dnia 11 czerwca 1929 r. sporządzonym w kancelarii notariusza Wąsowskiego w Łęcznie. Idesa Edelsberg z domu Borensztein zawarła z Abramem Edelsbergiem intercyzę.

dnia 7 marca 1934 roku.

4356. „Hurtownia papieru, materiałów piśmiennych, przyborów szkolnych i rysunkowych B. i S. Kapuścińscy w Lublinie, wpis: wobec zlikwidowania powyższej firmy z dniem 31 grudnia 1932 r. wykreśla się ją z rejestru handlowego.

dnia 9 marca 1934 roku.

17886. „Szloma-Boruch Szlachzman” przedsiębiorstwo budowlane. Siedziba w Lublinie przy ul. Szopena 24.

17888. „Mieczysław Klepacki”. Koncesjonowane przedsiębiorstwo robót elektrotechnicznych w Chełmie. Siedziba w Chełmie przy ulicy Reformackiej 18.

11569. „Roman Kapel”, skład materiałów aptecznych i farb w Lublinie, wpisy: Powyższa firma otrzymuje brzmienie „Roman Kapel”, skład materiałów aptecznych i farb w Lublinie, Nowa 3, dzierżawca Władysław Żbik. Dzierżawca Władysław Żbik, zam. w Lublinie, przy ul. Probostwo 9. Na mocy umowy z dnia 1 lutego 1934 r. Roman Kapel wydzierżawił całe przedsiębiorstwo Władysławowi Żbikowi na lat 3, t. j. do 1 lutego 1937 roku.

17895. „Kantor wymiany Stefan Andrunas“ kantor wymiany. Siedziba w Lublinie, Krakowskie-Przedmieście 46. Istnieje od r. 1934. Została udzielona prokura Abramowi-Josefowi Opatowskiemu, zam. Lublinie — przy ul. Kapucyńskiej 5, zwykle używającemu jednego imienia „Josef“.

17900. „Matys Szulman“, przedsiębiorstwo budowlane. Siedziba w Lublinie przy ul. Wieniawskiej 6.

17892. „Abram Sztajner“ zawodowy skup zboża celem dalszej odsprzedaży. Siedziba w Chełmie przy ul. Kolejowej 45.

17897. „Josek Liberman“ sklep spożywczy i ze zbożem. Siedziba w os. i gm. Wąwolnica pow. puławskim.

17898. „Łaja Strazberger“ detaliczna sprzedaż towarów bławatnych półwełnianych i bawełnianych. Siedziba w Izbicy, gm. Tarnogóra, pow. krasnostawskim. Istnieje od r. 1933. Aktem z dnia 16 lipca 1930 roku sporządzonym w kancelarii notariusza Zielińskiego Łaja Strazberger z domu Harman zawarła z Jakóbem Strazbergerem intercyzę.

17899. „Feliks Wójcik i Stanisław Mazurkiewicz“ przedsiębiorstwo autobusowe na linii Lublin — Krzczonów. Siedziba w Lublinie przedm. Majdan Tatarski. Istnieje od r. 1934. Właściciele firmy: Feliks Wójcik zam. w Lublinie, przedm. Majdan Tatarski Nr. 4 i Stanisław Mazurkiewicz w Lublinie przy ul. Łęczyńskiej Nr. 39. Spółka firmowa zawarta na mocy umowy z dnia 25 lutego 1934 roku z terminem trwania czteroletnim t. j. do dnia 25 lutego 1938 r. Kwity lub weksle, wystawione przez spółkę, muszą być podpisywane przez obydwóch wspólników.

3738

Do rejestru handlowego, działu A, sądu okręgowego w Siedlcach, wciągnięto następujące wpisy:

2588/IX. Dnia 30 czerwca 1933 roku wciągnięto: „Olimpia Białokur — restauracja „Niespodzianka“. Prowadzenie restauracji w osadzie i gminie Ryki, ul. 11 Listopada 1. Firma istnieje od 1931 roku. Właścicielka Olimpia Białokur, zamieszkała tamże.

2479/IX. Dnia 22 września 1932 roku wciągnięto: „Wolf Powązek“, handel spożywczo-galanteryjny we wsi Łopianka, gm. Łochów, powiatu węgrowskiego. Firma istnieje od 9 sierpnia 1932 roku. Właściciel Wolf Powązek, zamieszkały tamże.

2165/VIII. Dnia 1 lutego 1932 roku wciągnięto: dotychczasowa firma: „Wacław Ciok“, przewóz towarów samochodem we wsi i gminie Sadowne, pow. węgrowskiego, wobec zlikwidowania zostaje wykreślona z rejestru handlowego.

1545/VII. Dnia 11 stycznia 1933 roku wciągnięto przy firmie: „Estera Ekierman“ w Siedlcach następujący wpis: zmieniono przedmiot przedsiębiorstwa na: handel win i wódek oraz sprzedaż towarów kolonialnych (dawniej restauracja z wyszynkiem napojów alkoholowych).

2352/IX. Dnia 20 kwietnia 1933 roku przy firmie: „Skład desek Zylberberg i Cukier“ w Siedlcach wciągnięto: wobec śmierci wspólnika

Abrama Zylberberga i sprzedaży przez jego spadkobierców udziału tego wspólnika wspólnikowi Cukierowi Benjaminowi za aktem notarialnym z dnia 10 marca 1933 roku za Nr. rep. 156 — spółka zostaje wykreślona z rejestru handlowego (vide akta N. R. H. A. 2534, tom IX).

523/II. Dnia 25 lipca 1933 roku przy firmie: „Władysław Gorta“ w osadzie Sobienie-Jeziory wciągnięto: Na zasadzie aktu zeznanego w dniu 8 maja 1933 roku w kancelarii notariusza Antoniego Szymańskiego w Warszawie za Nr. rep. 867 aptekę, należącą do Władysława Gorta, nabyła Helena Rymgayllo.

2495/IX. Dnia 4 października 1932 roku wciągnięto: „Josef Wolant“, handel mięsem w Łukowie, al. Kościuszki 2. Firma istnieje od 2 lutego 1931 roku. Właściciel Josef Wolant, zam. w Łukowie, ul. Nowopijarska 2.

2555/IX. Dnia 18 listopada 1933 roku przy firmie: „Josek -Markiel Szpajzman-Londonsyn“ w Siedlcach wciągnięto następujący wpis: Zmieniono nazwę firmy na „Josek Markiel Szpajzman-Londonsyn-Tukvar“.

52/III. Dnia 16 sierpnia 1932 roku przy firmie „Josel Rusal“ w Łukowie wciągnięto następujący wpis: dotychczasowa firma Josel Rusal w Łukowie wobec zlikwidowania zostaje wykreślona z rejestru handlowego.

2481/IX. Dnia 28 sierpnia 1933 roku przy firmie: „Hersz-Lejb Cytrynbaum“ w Łukowie wciągnięto następujący wpis: Na mocy aktu intercyzy zeznanego w dniu 21 kwietnia 1933 roku w kancelarii notariusza Leona Nowackiego w Łukowie za Nr. rep. 293 pomiędzy Herszem-Lejbą Cyntrynbaumem a obecną żoną jego Chają-Sarą z Goldrajchów została ustanowiona rozdzielnosc majątku, jaki każdy z przyszłych małżonków posiadał w chwili zawarcia intercyzy i majątku otrzymanego drogą spadku, darowizny lub przez los, oraz wspólnosc majątku dorobkowego.

689/VI. Dnia 28 września 1933 roku przy firmie: „Marja Zaręba“ w Siedlcach wciągnięto następujący wpis: zmieniono nazwę firmy na: „Marja Niedziółkowa — Bławat Siedlecki“. Właścicielka Marja z Kamińskich I voto Zaręba i II voto Niedziółkowa, zam. w Siedlcach, ul. Piłsudskiego 57. Na mocy aktu intercyzy, zeznanego w dniu 19 sierpnia 1932 roku w kancelarii notariusza Władysława Sudry w Siedlcach za Nr. rep. 522 pomiędzy Marją-Antoniną z Kamińskich Zaręba, wdową, a obecnym mężem jej Antonim Niedziółką, została ustanowiona wyłączność majątku, jaki każdy z małżonków posiadał w chwili zawarcia intercyzy i w chwili zawarcia małżeństwa i jaki w przyszłości każdy z nich otrzymać może przez darowiznę, spadek i zrządzenie losu, a także wszystko cokolwiek mu przybędzie z pracy i oszczędności.

97/IV. Dnia 18 listopada 1933 roku przy firmie: „Mendel Goldszmidt“ w Węgrowie wciągnięto następujący wpis: wobec zlikwidowania przedsiębiorstwa firma z rejestru handlowego zostaje wykreślona.

2552/IX. Dnia 18 listopada 1933 roku przy firmie „Przewóz towarów — Hersz śliwka i S-ka“ w Garwolinie wciągnięto następujący wpis: wspólnik Moszko Winokur wystąpił ze spółki z dniem 15 maja 1933 r.

364/I. Dnia 30 grudnia 1933 roku przy firmie: „Abram Epsztejn” w Siedlcach wciągnięto następujący wpis: zmieniono nazwę firmy na: „Abram Epsztejn — Spadkobiercy”. Spadkobiercami po zmarłym Abramie Epsztejnie są: wdowa Baszewa Epsztejnowa oraz dzieci: Dawid Epsztejn i Szprynca z Epsztejnów Katzowa. Zarządzać przedsiębiorstwem i podpisywać w imieniu firmy będzie Dawid Epsztejn.

2557/IX. Dnia 22 stycznia 1934 roku przy firmie: „Rywka Felzensztejn” w Siedlcach wciągnięto następujący wpis: Zmieniono nazwę firmy na: „Rywka Kornicka”. Właścicielka Rywka z Felzensztejnów Kornicka, zam. w Siedlcach, ul. Świętojańska 3. Na mocy interczyzy, zeznanego w kancelarji notariusza Zygmunta Skibniewskiego w Siedlcach w dniu 9 listopada 1933 roku za Nr. rep. 732 pomiędzy Rywką Felzensztejn a obecnym mężem jej Chaskielem Kornickim została ustanowiona wyłączność majątku jaki każdy z małżonków posiadał w chwili zawarcia interczyzy i jaki w przyszłości otrzyma w spadku, z darowizny lub zrządzenia losowego, oraz wyłączność majątku dorobkowego.

3263/XII. Dnia 22 lutego 1934 roku przy firmie: „Szyja Kałuski i S-ka” w Siedlcach wciągnięto następujący wpis: „Na mocy aktu interczyzy, zeznanego w dniu 14 sierpnia 1933 roku w kancelarji notariusza Aleksandra Wierzbowskiego w Mińsku Mazowieckim za Nr. rep. 177/1933 r. pomiędzy Wulfem Kisielińskim a obecną żoną jego Surą-Rywką Szafirsztejn ustanowiona została wyłączność majątku, jaki każdy z małżonków posiadał w chwili zawarcia interczyzy i jaki każdy z nich otrzymać może drogą spadku, darowizny lub szczęśliwego losu, oraz wspólność majątku nabytego podczas pożycia małżeńskiego wspólną pracą i zabiegami. 3740

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Lublinie, działu A, wciągnięto następujące wpisy:

dnia 13 lutego 1930 r.

14576. „Marjem Rozenbaum”, wyszynk piwa w Zaklikowie pow. janowskim.

dnia 30 czerwca 1930 r.

15010. „Sura Wajnsztajn”, sprzedaż towarów spożywczych, cukierków i wody sodowej w Chełmie, Lwowska 43.

14898. „Hena-Bajla Sznajder”, skup zboża, w Chełmie, Lwowska (targowica miejska).

dnia 28 sierpnia 1930 r.

15086. „Fabrykant Chuna”, sprzedaż towarów spożywczych i drobiazgów w Rejowcu, pow. chełmskim.

dnia 19 listopada 1930 r.

15446. „Aleksandra Szczęsna”, sprzedaż wyrobów tytoniowych i towarów spożywczych, w Chełmie, Lwowska 1.

15443. „Sklep kolonialno-spożywczy i sprzedaż wędlin, Marja Urbańska, w Puławach przy stacji kolejowej.

dnia 28 października 1930 r.

15373. „Boruch Lempel“, sklep spożywczy, w Kamieniu, gm. Turka, pow. chełmskim.

dnia 18 maja 1931 r.

15790. „Jankiel-Hersz Rapaport“, handel wapnem i farbami w Lublinie, Zgodna 7.

dnia 14 października 1931 r.

15940. „Łaja Gelbhar“, handel drobiazgowo-galanteryjny, w Żółkiewce, pow. krasnostawskim.

dnia 22 października 1931 r.

15955. „Bolesław Kędzior“, sklep spożywczo-tytoniowy w Konaninie, gm. Szczekarków, pow. puławskim.

15954. „Józef Stawiarski“, księgarnia i sprzedaż materiałów piśmiennych, w Żółkiewce, pow. krasnostawskim.

dnia 16 listopada 1931 r.

16026. „Icek-Majer Złoto“, sklep spożywczy, w Lublinie, Kowalska 17.

dnia 25 listopada 1931 r.

16301. „Jan Szymański, sklep spożywczy, w Prawiednikach, gm. Zemborzyce, pow. lubelskim.

dnia 28 stycznia 1932 r.

16229. „Chaja-Fajga Nikelsbergowa“, drobna sprzedaż manufaktury w Chełmie, sprzedaż na straganie na targu oraz po targach i jarmarkach. Chaja-Fajga ur. Nelkenbaum, zawarła intercyzę z Szyją-Koplem Nikelsbergiem w dniu 26 czerwca 1930 w kancelarii notariusza Grabińskiego w Chełmie — orzekającą rozdzielną majątkową małżonków.

dnia 19 lutego 1932 r.

2344. „Fejwel Sztern“, sprzedaż towarów drobiazgowych, spożywczych, drożdży, soli i mydła w Chełmie, wpis: Tewel Sztern zmarł, pozostawiając spadkobierców: żonę Taubę Sztern, synów Moszka Munnysza lat. 32 i Arona lat. 24, zamieszkałych w Chełmie oraz synów Szmulę-Lejbę i Lejzora, zamieszkałych w Rosji. Spadkobiercy Moszko-Munnysz i Aron Szternowie upoważnili Taubę Sztern do prowadzenia przedsiębiorstwa.

dnia 17 marca 1932 r.

16835. „Mejlech Ejbuszyc“, handel win i wódek w naczyniach zamkniętych oraz sprzedaż towarów kolonialnych w Janowie Lub.

dnia 19 kwietnia 1932 r.

16887. „Urszula Liskówna“, drobna sprzedaż artykułów spożywczych w Lisowie, gm. Łucka, pow. lubartowskiego.

dnia 5 września 1932 r.

15042. „Szłoma Dawidzon“, sprzedaż materiałów budowlanych w Chełmie, wpis: firma powyższa została zlikwidowana, wobec czego wykreśla się ją z rejestru handlowego.

dnia 10 września 1932 r.

15990. „Herszek Bonhard i Moszko-Josef Goldberg“, handel drzewem w Izbicy, pow. krasnostawskim, wpis: firma powyższa została zlikwidowana, wobec czego wykreśla się ją z rejestru handlowego.

dnia 29 września 1932 r.

10209. „Moszek Himelman“, handel drobiem w Chełmie, wpis: firma powyższa została zlikwidowana, wobec czego wykreśla się ją z rejestru handlowego.

17032. „Pelağja Iżycka“, sklep spożywczo-tytoniowy, w Kraśniku, pow. janowskim, przy ul. Lubelskiej 30.

dnia 13 października 1932 r.

17070. Firma „Łaja-Rajzla Wizenberg“, sklep spożywczo-tytoniowy w Bystrzycy, gm. Zakrzówek, pow. janowskiego.

17138. „Ita-Małka Karp“ sprzedaż wody sodowej i słodczy w Annopolu, pow. janowskim.

dnia 21 października 1932 r.

17199. „Stanisława Nowakówna“, sklep spożywczo-tytoniowy i sprzedaż piwa butelkowego, w Zemborzycach, pow. lubelskim.

17186. „Jontel Fernand“, sklep spożywczy w Lublinie, Bernardyńska 18.

dnia 3 listopada 1932 r.

17211. „Jakób Sołdaczuk“, sklep spożywczo-drobiazgowy, w Olszance, gm. Czajki, pow. krasnostawskim.

dnia 19 grudnia 1932 r.

17363. „Perla Luftman“, handel żelazem, w Puławach, Kołłątaja 11.

dnia 13 stycznia 1933 r.

17396. „Wacław Tulipan“, sklep drobiazgowo-spożywczy, w Równiankach, gm. Rudnik, pow. krasnostawskiego.

dnia 23 stycznia 1933 r.

566. „Regina Frydman” w Zaklinowie, pow. janowskim, wpis: firma otrzymuje brzmienie następujące: Regina Broner, Regina Frydman, wskutek wyścia zamąż zmieniała nazwisko na „Broner”.

dnia 28 stycznia 1933 r.

17450. „Wolf Fink”, drukarnia p. f. „Rekord” w Janowie Lub., przy ul. Zamojskiej 26. Wolf Fink zawarł intercyzę dnia 20 września 1929 r. w kancelarii notariusza Sotowskiego w Janowie z Fincią-Bruchą Ejbuszycówną. Akt intercyzy ustala wyłączność majątku osobistego małżonków i wspólność dorobku.

dnia 31 marca 1933 r.

17495. „Szwajcarska Cukiernia Elżbieta Sakowiczowa”, sprzedaż wyrobów cukierniczych i wody sodowej w Chełmie, Lubelska 73.

17493. „Jan Jarczak”, piwiarnia w Chełmie, przy ul. Kolejowej 23.

14482. „Detaliczna sprzedaż napojów alkoholowych bez wyszynku, Czesław Pasierbski” we wsi Zdzanna, gm. Siennica Różana, pow. krasnostawskiego.

dnia 4 kwietnia 1933 r.

17527. „Fajwel Szechter”, handel manufakturą w Chełmie, Kopernika 12.

17535. „Lucjan Puchala”, detaliczny handel wódek oraz artykuły spożywcze, w Chłaniowie, gm. Żółkiewka, pow. krasnostawski.

17539. „Berko Zylberklang”, sprzedaż skór w Żółkiewce, pow. krasnostawskim.

dnia 25 kwietnia 1933 r.

2210. „Piotr Chorąży”, skład materiałów aptecznych, perfum i farb, w Łęcznie, pow. lubartowskiego, wpisy: firma powyższa otrzymuje brzmienie następujące: „Spadkobiercy Piotra Chorążego”. Po zmarłym Piotrze Chorążym, pozostali spadkobiercy: Antonina Chorąży, wdowa, Helena z Chorążych Kobrzyńska oraz nieletni: Roman, Jan-Szczepan i Czesława-Rozalja Chorążowie. Wszyscy zamieszkują w Łęcznie, za wyjątkiem Kobrzyńskiej, która mieszka w Lublinie. Na mocy uchwały rady rodzinnej z dn. 14 maja 1932 r., zatwierdzonej przez Sąd Okręgowy w Lublinie 31 grudnia 1932 r. i pełnomocnictwa z dnia 19 kwietnia 1933 r. udzielonego przez Helenę Kobrzyńską — została upoważniona główna opiekunka, Antonina Chorążowa do prowadzenia przedsiębiorstwa spadkowego, do wydzierżawienia i dokonywania wszelkich, związanych z przedsiębiorstwem czynności.

dnia 17 maja 1933 r.

17624. „Marja Harasimowicz” detaliczna sprzedaż napojów alkoholowych w naczyniach zamkniętych, w Wierzbicy, gm. Olchowiec, pow. chełmski.

dnia 24 maja 1933 r.

17635. „Chaim Werba“, sprzedaż żelaza i materiałów budowlanych, w Lublinie, wpis: Aktem z dn. 30 czerwca 1933 r. sporządz. w kancelarii notarij. Modrzewskiego w Lublinie, Chaim Symcha Goldsztajn vel Werba, zawarł z Chaną-Ruchlą Goldsztajn vel Werba z domu Strazbergier intercyzę.

17642. „Blima Nisenbaum sklep spożywczy w Lublinie przy ul. Furmańskiej 17.

dnia 1 lipca 1933 r.

17654. „Frajda Brener“, handel wyrobami żelaznymi w Lublinie, przy ul. Staszica 2.

17664. „Sura-Rywka Lerner“, detaliczna sprzedaż artykułów kolonialnych w Lublinie przy ul. Cichej 6. Aktem z dn. 9 lipca 1929 r. sporządzonym w kanc. notariusza M. Zielińskiego w Lublinie Sura-Rywka z Wolbergerów Lerner zawarła z Nusynerem Lernerem intercyzę, orzekającą rozdzielnosć majątku osobistego małżonków i wspólność w równych częściach dorobku.

dnia 12 lipca 1933 r.

17299. „Arja-Jonatan Kohn“, handel manufakturą w Lublinie, wpis: Powyższa firma z dniem 1 maja 1932 r. została zlikwidowana wobec czego wykreśla się ją z rejestru handlowego.

dnia 18 sierpnia 1933 r.

17683. „Bazar Szkolny“ Szmula-Uszera Szymela i S-ki w Chełmie-Lubelskim“ prowadzenie księgarni i sprzedaż materiałów piśmiennych. Siedziba mieści się w Chełmie przy ul. Lubelskiej 33. Wspólnicy: Szmul-Uszer Szymel i Jankiel Boksenbaum, zam. w Chełmie. Spółka firmowa zawarta na mocy umowy z dn. 8 lipca 1933 r. z terminem trwania na czas do dnia 1 stycznia 1935 r. z prawem automatycznego przedłużania z roku na rok. Prawa i obowiązki wspólników równe. Zarząd przedsiębiorstwem należy do obydwóch wspólników, którzy wszelkie sprawy ogólne załatwiają wspólnie. Wszelkiego rodzaju zobowiązania spółki jako to: weksle, żyro na wekslach, obligi, wszelkie akty i umowy winne być podpisywane bądź pod stemplem, bądź bez stempla przez obydwóch wspólników łącznie. Natomiast każdy ze wspólników ma prawo odbierania z urzędów pocztowo-telegraficznych, stacyj kolejowych, komór celnych i kantorów przewozowych, banków i innych instytucji, wszelkiego rodzaju depesz, korespondencji, przesyłek wartościowych, listów pieniężnych, sum z przekazów i wszelkich towarów, podpisując pod stemplem firmy oraz podpisywania pod stemplem korespondencji nie mającej charakteru zobowiązań.

14959. „Usher Borensztajn“, skup zboża i nabiału w Chełmie, wpis: aktem z dn. 15 marca 1933 r., zeznanym przed notariuszem Bukowskim w Chełmie, Usher Zelig Boren Borensztein zawarł z Ruchlą

Alterówną intercyzę, orzekającą rozdzielność jak osobistego tak i dorobkowego majątku małżonków.

dnia 11 września 1933 r.

17688. „Walentyna Goral”, zakład restauracyjny „Roma” w Lublinie przy Krakowskim Przedmieściu 32. Stanisławowi Kugucińskiemu, zam. w Lublinie przy ul. Narutowicza 22 udzielono prokurę.

dnia 2 października 1933 r.

15193. „Moszek Kinigsberg”, sklep spożywczo-galanteryjny w Janowie, wpis: Umową przedślubną sporządzoną w dniu 13 czerwca 1933 r. za Nr. rep. 409 przez notariusza Adama Sotowskiego w Janowie Lubelskim zawarta przez Sruła Moszka-Josefa Kinigsberga z Chaną Libą Kinigsberg z domu Broner ustanowiono wspólność majątku osobistego i dorobkowego.

dnia 3 października 1933 r.

16201. „Samson Lochfeld”, skup ziemiopłodów, mąki i drzewa w Janowie, wpis: na mocy aktu z dn. 11 sierpnia 1933 r., sporządzonego w kanc. notarij. Sotowskiego w Janowie Lubelskim, Samson Lochfeld zawarł z Chaną Erlichman intercyzę orzekającą rozdzielność majątku osobistego małżonków i wspólność dorobku.

dnia 14 października 1933 r.

12739. Przy firmie „Czesław Belcarz”, piwiarnia w Lubartowie wpis: Powyższa firma otrzymuje brzmienie następujące: „Czesław Belcarz” sprzedaż wędlin w Lubartowie.

dnia 16 października 1933 r.

17736. „Chana Zamberg” sklep towarów bławatnych w Lubartowie.

dnia 21 października 1933 r.

17764. „Wiktor Raczyński w Hańsku”, detaliczna sprzedaż wszelkich napoi alkoholowych we wsi i gminie Hańsk, pow. włodawskiego.

17763. „Kinematograf Polonja Waclaw Dybczyński i Roman Bieniek, Spółka Firmowa”. Siedzibą spółki jest osada Opole w powiecie puławskim. Właściciele: Waclaw Dybczyński i Roman Bieniek, zam. w Opolu. Spółka firmowa, zawarta na mocy umowy z dn. 19 września 1933 z terminem trwania do dnia 31 grudnia 1935 roku. Zarząd interesami spółki należy niepodzielnie do obydwu współników. Wszelkie zobowiązania w imieniu spółki zaciągają mogą obydwa wspólnicy łącznie.

dnia 28 października 1933 r.

17772. „Szyja Wajs” sprzedaż artykułów spożywczych, w Lublinie, przy ul. Koziej 5. Na mocy aktu z dn. 23 marca 1932 r. spo-

rząd. w kanc. notariusza Zielińskiego w Lublinie Szyja Wajs zawarł z Matłą Wajs zdomu Zandmer intercyzę.

dnia 6 listopada 1933 r.

17784. „Primobut” Chaja-Pesa Szechtman” handel obuwiem, w Lublinie przy ul. Krakowskie Przedmieście 21. Aktem z dn. 22 listopada 1916 r. sporządz. w kanc. notar. Krokowskiego w Lublinie Chaja-Pesa Szechtman z domu Bilet zawarła z Moszkiem-Jankiem Szechtmanem intercyzę.

dnia 13 listopada 1933 r.

6779. „Cukrownie i Zakłady Przemysłowo-Rolne „Zagłoba” i „Opole Lubelskie” succ. Jana Kleniewskiego, wpis: Udzielona prokura Romualdowi Kazimierzowi Lubekowi pozostaje w sile z prawem podpisywania weksli we dwóch łącznie: z Przemysławem Kleniewskim, lub z Witoldem Hlakowicze lub z Janem Kleniewskim lub też ze Stanisławem Kleniewskim oraz z prawem samodzielnego podpisywania czeków, pokwitowań z odbioru pieniędzy i wszelkiego rodzaju korespondencji oraz wszelkich umów.

dnia 15 listopada 1933 r.

17791. „Sklep galanteryjny w Puławach, ul. Lubelska 12, właścicielka Borkiensztajn Chaja”.

17790. „Jan Malec” drobna sprzedaż artykułów spożywczo-drobiazgowych we wsi i gminie Rakolupy, pow. chełmskim.

dnia 17 listopada 1933 r.

13190. „Lejzor Erlich”, sklep spożywczo-tytoniowy w Kielczewicach Dolnych, wpis: aktem z dn. 16 sierpnia 1933, sporządz. w kanc. notarj. Sotowskiego w Janowie, Lejzor Erlich zawarł z Ryszą Erlich z domu Klajnkoifman intercyzę.

dnia 29 listopada 1933 r.

12719. Firma „Jonas Bess” hurtownia owoców południowych i towarów kolonialnych „Agrumia” w Lublinie, Cyrulicza 4, została zlikwidowana, wobec czego wykreśla się ją z rej. handl.

dnia 30 listopada 1933 r.

12143. Firma „Brucha Grünfeld” handel naczyniami kuchennymi w Lublinie, Lubartowska 12, została zlikwidowana, wobec czego wykreśla się ją z rej. handl.

dnia 3 grudnia 1933 r.

12675. „Jadwiga Domańska”, detaliczna sprzedaż węgla w Puławach, wpis: „Powyższa firma zmieniła przedmiot przedsiębiorstwa na „Komisowa sprzedaż produktów naftowych firmy „Karpaty”.

dnia 15 grudnia 1933 r.

5750. „Skład sukna i kortów H. Halbersztadt, S. Endwajs i S-ka, dawniej B. Meyersohn w Lublinie”, wpisy: „Powyższa firma otrzymuje brzmienie: „Skład sukna i kortów H. Halbersztadt, dawniej B. Meyersohn w Lublinie, właściciel Hersz Halbersztadt. Siedziba w Lublinie, Krak.-Przedm. 14. Cukierfajn i Endwajs wystąpili ze spółki, wobec czego jedynym właścicielem przedsiębiorstwa został Hersz-Majer Halbersztadt, zam. w Lublinie, przy ulicy Niecałej 20. Na mocy aktów z dnia 1 maja i 3 lipca 1933 r. sporządz. w kancelarii notaryj. Kunickiego w Lublinie Hersz-Majer Halbersztadt nabył od Szłomy Cukierfajna i od spadkobiercy Symchy-Szłomy vel Salomona Endwajsa-Majera albo Marka Endwajsa wszystkie udziały w spółce.

dnia 16 grudnia 1933 r.

15164. „Gerszon-Henoch Szpiro i S-ka”, komisowa sprzedaż manufaktury p. n. „Tekstyl” w Lublinie, wpis: „Powyższa firma została zlikwidowana wobec czego wykreśla się ją z rej. handlowego.

dnia 18 grudnia 1933 r.

17797. „Księgarnia Polska” Franciszek Bergałło i S-ka, księgarnia i sprzedaż materiałów piśmiennych, w Janowie-lubelskim, przy ul. Hetmana Zamojskiego 22. Właściciele: Franciszek i Marja małżonkowie Bergałło, zam. w Janowie Lub. i Michał Szymański, zam. w Łodzi przy ul. Leszno 30. Prokury nie zgłoszono. Spółka firmowa zawarta na mocy umowy z dnia 24 lipca 1933 r. z terminem trwania na jeden rok, licząc od dnia zawarcia umowy spółki, z prawem automatycznego przedłużania z roku na rok. Zarząd spółki sprawuje: Franciszek Bergałło, który reprezentuje spółkę wobec wszelkich władz, instytucyj państwowych, samorządowych, komunalnych i społecznych. Wszelkie weksle i wogóle zobowiązania pieniężne, winne być podpisywane wyłącznie przez samego Franciszka Bergałło pod stemplem firmy. Wszelkie transakcje są prowadzone, oraz pełnomocnictwa dla adwokatów do prowadzenia spraw sądowych podpisywane przez samego Franciszka Bergałło. On również i Marja Bergałło mają prawo otrzymywać z poczty wszelką korespondencję, nie wyłączając, przekazów pieniężnych, przesyłek wartościowych, oraz otrzymywać ze stacji kolejowej, listów przewozowych (frachtów) wszelkich towarów i ładunków.

17800. „Majer Rozenberg” drobna sprzedaż towarów bawełnianych w Lublinie, przy ulicy Lubartowskiej 5.

17828. „Stanisław Woźniakowski Przemysł Drzewny” wyrab drzewa i przeróbka takowego na materiały tarte, we Włodawie — tartak hr. Zamojskiego. Właściciel firmy: Stanisław Woźniakowski, zam. w Warszawie przy ulicy Kruczej 32.

17827. „Nowoczesny” Szprynca Tauber—drobna sprzedaż szkła, naczyń aptecznych, farb suchych, w Lublinie przy ul. 1 Maja 28.

17826. „Wacław Markiewicz” handel mięsem w Lublinie przy ul. Kr. Leszczyńskiego 19.

17825. „Jochwcia Perłow” sprzedaż wyrobów pończosnicznych i trykotaży, w Lublinie przy ul. Krak. Przedm. 36.

17824. „Szendla Rajs” sprzedaż artykułów spożywczych w Lublinie przy ul. Zgodnej 7.

17828. „Czesław Szalak” sprzedaż wędlin w Lublinie, przy ul. Krak. Przedm. 57.

17822. „Cadek-Luzer Blucwirn” drobny handel skórami, przyborami szewckimi i kamaszniczemi w Lublinie, przy ul. Nowej 23.

17821. „Szmul Gutmacher” handel skór w Lublinie, przy ul. Królewskiej 3.

17820. „Abram Tenenbaum” sprzedaż pieczywa i wyrobów cukierniczych w Lublinie przy ul. Krak. Przedm. 53.

17804. „Brandla Szafran” drobna sprzedaż skór wyprawionych w Lublinie, przy ul. Kowalskiej 4.

17806. „M. Stein” wyrób sukna w Bielsku, oddział sprzedaży w Lublinie, Lubartowska 2. Właściciele firmy: Maurycy Stein przy ul. Kazimierza Wielkiego 10, Jozna Stein ul. Kolejowa 2 i Chaim Stein, ul. Pestaloziego 18, wszyscy trzej zam. w Bielsku. Mejer Stein w Warszawie ul. Gęsia 5 oraz Abraham Stein, zam. w Wiedniu 1 Rudolf-Strasse 7. Prokurentem jest Jesti Stein, zam. w Bielsku. Spółka firmowa. Do zastępowania i podpisywania firmy uprawnieni są: Maurycy Stein samodzielnie, a Mejer Stein pod brzmieniem firmy, łącznie z jednym z pozostałych współników, a to: Jozną Steinem, Abrahamem Steinem lub Chaimem Steinem.

17807. „Roma Ostrowski” handel mięsem w Lublinie, przy ul. Dolnej P. Marji 28-a.

17808. „Jan Kubicki” handel mięsem i wędlinami, w Lublinie, przy ul. Nowy Targ 49.

17811. „Sara Rozenfeld” księgarnia i drobna sprzedaż materiałów piśmiennych w Lublinie, przy ul. Narutowicza 39.

17812. „Modest Chrzanowski”, skup zboża w Wysokiem, pow. krasnostawskiego.

17813. „Abram-Jojna Goldberg”, drobny handel przyborami stolarskimi w Lublinie, przy ul. Furmańskiej 2.

17814. „Stefan Sarnecki” drobna sprzedaż pieczywa i wyrobów cukierniczych, w Lublinie, przy ulicy Trzeciego Maja 8.

17815. „Rywka Rochman” sprzedaż artykułów spożywczych w Lublinie przy ul. Nowej 23.

17816. „Franciszek Ziemiński” drobna sprzedaż pieczywa w Lublinie, ulica Powiatowa 3.

17817. „Zygmunt Majewski” handel mięsem i wędlinami w Lublinie, przy ul. Bychawskiej 13.

17819. „Tauba Zyngier“, handel wyrobami cukierniczymi i wodą sodową i owocami w Lublinie, przy ul. Rynek 3. 3856

Do rejestru handlowego, działu B.XXXV, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 19 października 1927 r. wciągnięto pod Nr. 5314:

„Orientpol“, Towarzystwo Wschodnich Wystaw i Targów, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Marszałkowska 62. Celem spółki jest pośredniczenie w nawiązywaniu stosunków handlowych między przemysłem i handlem polskim, a krajami wschodnimi, a w szczególności urządzenie wszelkiego rodzaju wystaw, pokazów i targów, jak również przyjmowanie towarów do komisowej sprzedaży, reprezentacja firm i pośrednictwo w handlu z krajami wschodnimi. Kapitał zakładowy 16.000 złotych, podzielonych na 100 udziałów. Na pokrycie kapitału zakładowego w gotówkę wpłacono 12.000 zł., pozostałe zaś 4.000 zł. wniesiono wkładem rzeczowym. Zarządcami są: Aron Karilstejn, Izaak Grinberg, Jerzy Guranowski, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, weksle, żyra, czeki, prokury, cesje, umowy, akty notarialne, jak również pokwitowania z odbioru gotowizny i papierów wartościowych, podpisuje pod stemplem firmy zarządca Aron Karilstein łącznie z jednym z pozostałych zarządców. Dokumenty i korespondencje, nie zawierającą zobowiązań oraz pokwitowania z odbioru przesyłek, korespondencji, paczek i ładunków, podpisuje jeden z zarządców. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktów, zeznanych przed notariuszem Romanem w Warszawie dnia 22 września i 12 października 1927 r. za Nr. 1955 i 2107, na czas do dnia 1 stycznia 1929 r., z warunkiem automatycznego przedłużania na następne jednoroczne okresy, o ile na dwa miesiące przed upływem terminu żaden ze współników notarialnie nie wymówi pozostałym dalszego istnienia spółki. 3865

Do rejestru handlowego, działu B.LXIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 6 listopada 1933 r., wciągnięto pod Nr. 9156:

„Dom Handlowo-Komisowy „Italo-Comerciale“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Wielka 3. Celem spółki jest prowadzenie handlu owocami krajowymi i zagranicznymi na rachunek własny lub komisowy. Kapitał zakładowy 3.000 złotych, podzielony na 30 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządca Jan Nalberczyński z Warszawy, zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmę pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Dobrowolskim w Warszawie dnia 25 października 1933 r, Nr. rep. 2097 na czas do dnia 1 stycznia 1935 r., z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze roczne okresy, o ile na trzy miesiące przed upływem terminu, żaden ze współników nie zawiadomi pozostałych o chęci rozwiązania spółki. 3867

Do rejestru handlowego, działu B./LXIII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 13 listopada 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9162:

„Espeka“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Marszałkowska 61. Celem spółki jest prowadzenie handlu artykułami piśmiennymi i przyborami kancelaryjnymi. Kapitał zakładowy 2.000 zł., podzielony na 4 udziały. Na poczet kapitału zakładowego wpłacono gotowizną 1.250 złotych, pozostałe 750 zł. winne być wpłacone do dnia 1 maja 1934 r. Zarządcami są: Stanisław Teofil Galik, Józef Bard, Leon Weingarten, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, umowy, weksle, żyra, czeki, akty notarialne i hipoteczne, pełnomocnictwa, prokury i pokwitowania z odbioru pieniędzy, podpisują dwaj zarządcy łącznie. Korespondencję, niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru korespondencji, podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Bulharowskim w Warszawie dnia 31 października 1933 r. Nr. rep. 2181, na czas nieograniczony. 3863

Do rejestru handlowego, działu B./LXIII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 14 listopada 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9163:

„Jadłodajnia Kupiecka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“ Siedziba spółki w Warszawie, Kupiecka 18. Celem spółki jest prowadzenie jadłodajni i handlu artykułami żywnościowymi. Kapitał zakładowy 3.000 zł., podzielony na 30 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Marjem Szapiro, Chaim Solewicz, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie umowy, kontrakty, cesje, przekazy, prokury, pełnomocnictwa, weksle, czeki i zobowiązania, podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję, niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru przesyłek, towarów, pieniędzy, przekazów i korespondencji, podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Pliszczyńskim w Warszawie dnia 14 lipca 1932 r. Nr. rep. 1079, na czas do dnia 31 grudnia 1933 r., z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze roczne okresy, o ile na trzy miesiące przed upływem terminu żaden ze wspólników nie zawiadomi pozostałych listem poleconym o chęci rozwiązania spółki. 3869

Do rejestru handlowego, działu B./LXIII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 14 listopada 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9164:

„Parthenon“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Marszałkowska 60. Celem spółki jest prowadzenie cukierni i sprzedaży słodczy. Kapitał zakładowy 2.000 zł., podzielony na 40 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Ifigenja Kokkinakis, Wasilisa Pielat, Alina-Ludwika Szenwald, za-

zastępcą Ifigenji Kokkinakis, jest Stamos Kokkinakis, wszyscy z Warszawy. Każdy z zarządców zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy. Weksle, czeki, żyra, umowy, prokury, pełnomocnictwa i wszelkie zobowiązania, podpisują wszyscy trzej zarządcy łącznie lub Alina-Ludwika Szenwald i Wasilisa Pielat łącznie ze Stamosem Kokkinakisem. Pokwitowania z odbioru pieniędzy, przekazów pieniężnych i korespondencji pieniężnej, podpisuje Alina-Ludwika Szenwald łącznie z jednym z pozostałych zarządców lub Stamosem Kokkinakisem. Korespondencję, niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru korespondencji, przesyłek i towarów, podpisuje każda z zarządczyń lub Stamos Kokkinakis samodzielnie. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Miszewskim w Warszawie dnia 18 października 1933 r., Nr. rep. 3913, na czas do dnia 1 stycznia 1935 r. z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze roczne okresy, o ile na trzy miesiące przed upływem terminu, żaden ze współników nie zawiadomi pozostałych urzędowo o chęci wystąpienia ze spółki. 3870

Do rejestru handlowego, działu B./LXIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 14 listopada 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9165:

„Centrala Lamp” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Karmelicka 18. Celem spółki jest wyrób lamp i sprzedaż przyborów do oświetlenia. Kapitał zakładowy 3.000 zł. podzielony na 30 udziałów. Na pokrycie kapitału zakładowego wpłacono gotowizną 2.000 złotych, na pozostałe 1.000 złotych oszacowano wkład rzeczowy. Zarządcami są: Fajga Matla Zalberg, Josyf Rozenblit, oboje z Warszawy. Każdy z zarządców zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy. Weksle, czeki, żyra, umowy, prokury i wszelkie zobowiązania, podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiej korespondencji, pieniędzy, przekazów, przesyłek i towarów, podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Miszewskim w Warszawie dnia 20 października 1936 r., z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze trzyletnie okresy, o ile na trzy miesiące przed upływem terminu, żaden ze współników nie zawiadomi pozostałego notarialnie o chęci wystąpienia ze spółki. 3871

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Płocku dz. A, wciągnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.:

3435. „Symcha Karpa”, delikatesy i piwiarnia, Raciąż, powiatu sierpeckiego. Właściciel Symcha Karpa, zam. w Raciążu przy ul. Mickiewicza Nr. 14.

3436. „Pela Herszkowicz”, jatka z mięsem Nr. 24, Płock, Nowy Rynek. Istnieje od dnia 1 stycznia 1932 r. Właścicielka Pela Herszkowicz, zam. w Płocku przy ul. Bielskiej 23.

3437. „Władysław Olempski”, piekarnia mechaniczna, Gąbin, ul. Kilińskiego Nr. 54. Właściciel Władysław Olempski, zam. tamże.

3438. „Chaja Bulman, żona Siano”, herbaciarnia, os. Nowe Miasto, gm. Modzele, pow. płońskiego. Właścicielka Chaja z Bulmanów Siano, zam. tamże.

3439. „Fabryka Maszyn i Odlewnia Żelaza, Stanisław Żółtowski”, Płońsk, ul. Ciechanowska 27. Istnieje od dnia 17 września 1932 r. Właściciel Stanisław Żółtowski, zam. tamże.

3440. „Chana Szklarek”, sprzedaż mięsa, Płock, ul. Nowy Rynek, jatka Nr. 33. Właścicielka Chana Szklarek, zam. w Płocku przy ul. Sienkiewicza 22.

3442. „Paweł Gąbiński”, sprzedaż węgla i drzewa w Płocku, ul. Bielska 14. Właściciel Paweł Gąbiński, zam. w Płocku przy ul. Grodzkiej Nr. 9.

3443. „Stefan Lech, Apteka w Bieżuniu, pow. sierpeckiego” z siedzibą w os. Biezuń. Firma istnieje od dnia 15 listopada 1933 r. Właściciel Stefan Lech, zam. w os. Biezuń. Na mocy aktu z dnia 15 listopada 1933 r. za Nr. 2047, sporządzonego przed Antonim Szymańskim, notariuszem w Warszawie, Stefan Lech nabył aptekę wraz z koncesją, wszelkimi prawami i przywilejami, z całkowitem teŝ apteki urządzeniem, umeblowaniem, zaopatrzeniem w towary i medykamenty i ze wszystkim, co przynależność jej stanowi, od Henryka Tuzińskiego na wyłączną swoją własność.

3444. „Dawid Szladow”, sklep spożywczy, Wyszogród, pow. płockiego. Właściciel Dawid Szladow, zam. w Wyszogrodzie przy ul. Rynek Nr. 13. Mocą aktu z dnia 10 maja 1933 r. za Nr. 17, sporządzonego przed p. o. notariusza Władysławem Lewandowskim w Wyszogrodzie Dawid Szladow zawarł umowę przedślubną z żoną swą Jentą, z domu Taub, na prawach rozdzielności majątku, a wspólności dorobku.

3445. „Hurtownia Prywatna wyr. P. M. S. J. Kowalskiej, prawny zastępca Jan Oberfeld”, Płock, ul. Dominikańska Nr. 9. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest sprzedaż wyrobów Państwowego Monopolu Spirytusowego. Firma rozpoczyna swą działalność z dniem 2 stycznia 1934 r. Jan Oberfeld, zam. w Płocku przy ul. Grodzkiej Nr. 5. Mocą aktu z dnia 6 grudnia 1933 r. za Nr. 640, sporządzonego przed notariuszem Kazimierzem Dyakowskim w Płocku, Jan Oberfeld upoważniony jest do prowadzenia przedsiębiorstwa, do podpisywania w imieniu firmy wszelkich dokumentów i wogóle do załatwiania wszelkich bez wyjątku spraw i czynności, związanych z prowadzeniem hurtowni.

3446. „Przedsiębiorstwo Architektoniczno-Budowlane, inż.-arch. Jerzy Przymanowski”, Płock, ul. Dominikańska 5. Istnieje od dnia 1 stycznia 1934 r. Właściciel inż. arch. Jerzy Przymanowski, zam. w Warszawie przy ul. Kozińskiego Nr. 8 m. 8.

3447. „Młyn Nadwiślański, Leonard Mikołajczyk”, Płock-Radziwie, ul. Popłacińska Nr. 24. Istnieje od stycznia 1934 r. Właściciel Leonard Mikołajczyk, zam. tamże.

3448. „Biuro Elektro-Techniczne, Promień, wł. Fr. Wawrowski w Płocku” z siedzibą w Płocku przy ul. Kościuszki Nr. 1. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest wykonywanie robót elektrotechnicznych i handel materiałami elektrotechnicznymi. Firma istnieje od dnia 1 stycznia 1934 r. Właściciel Franciszek Wawrowski, zam. w Płocku przy ul. Kościuszki Nr. 5. Dawniej „Biuro Elektro-Techniczne, Promień, Fr. Wawrowski i S-ka. spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Płocku” Nr. R. H. B. 117.

3449. „R. Kanarek i S-wie”, skup i sprzedaż zboża i nasion oraz handel materiałem budowlano-opałowym z siedzibą w Płocku przy ul. Królewieckiej 16. Firma istnieje od dnia 21 grudnia 1933 r. Wspólnicy: Rywen Kanarek, Szmul-Lejb Kanarek i Symcha-Kiwa Kanarek, wszyscy zamieszkali w Płocku. Spółka firmowa zawarta umową z dnia 21 grudnia 1933 r. Do podpisywania wszelkich umów i zobowiązań w imieniu firmy pod pieczęcią firmową upoważnieni są łącznie dwaj wspólnicy; wszelką korespondencję przyjmować może każdy wspólnik oddzielnie.

233. „Bencjan Globus” w Płocku. Wobec zlikwidowania przedsiębiorstwa z dniem 1 lipca 1933 r., firmę wykreśla się z rejestru.

368. „Władysław Sztromajer”, Płock, ul. Grodzka 9. Skład materiałów aptecznych i farb. W dniu 21 grudnia 1933 r. udzielona została pełna prokura Marji Sztromajerowej, zam. w Płocku przy ul. 3 Maja Nr. 5b.

3230. „Henryk Tuziński”, apteka w Bieżuniu. Wobec sprzedaży przedsiębiorstwa firmę wykreśla się z rejestru. Na mocy aktu z dnia 15 listopada 1933 r. za Nr. 2047, sporządzonego przed Antonim Szymańskim, notariuszem w Warszawie, apteka została sprzedana wraz ze wszystkim, co przynależność jej stanowi, Stefanowi Lechowi.

240. „Antonina Supniewska” w Płocku. Wobec zlikwidowania przedsiębiorstwa firmę powyższą wykreśla się z rejestru.

1639. „Feliks Stefański”. Siedziba przedsiębiorstwa mieści się obecnie przy ul. Ciechanowskiej Nr. 15 w Płońsku.

1703. „Izaak Miodownik”. Firma prowadzi obecnie przedsiębiorstwo przewozowe z siedzibą w Rypinie przy ul. Nowy Rynek 17. Sprzedaż maszyn do szycia i rowerów została zlikwidowana.

3058. „Goldberg Lifcia” w Bodzanowie. Wobec zlikwidowania przedsiębiorstwa z dniem 1 lipca 1933 r., firmę wykreśla się z rejestru.

1159. „Izaak Sonabend” w Rypinie. Wobec śmierci Izaaka Sonabenda, właściciela przedsiębiorstwa, firmę wykreśla się z rejestru.

3859

Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości.
Drukarnia Państwowa, Warszawa, Miodowa 22.

70434

Cena zł. 1 gr. 40